

## **Dodatek č. 2**

**ke smlouvě o provedení stavby na akci**

**"Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)"**

**č. smlouvy objednatele č. 1 OLP/2080/2018**  
**č. smlouvy objednatele č. 2 - OSM/18/1506/VOSM**  
**č. smlouvy objednatele č. 3 - - -**  
**č. smlouvy objednatele č. 4 - RS1/2018**  
**č. smlouvy objednatele č. 5 - - -**  
**č. smlouvy objednatele č. 6 - 33/2018**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

### **Společnost ES610T**

**zastoupená Správcem (s plnou mocí k podpisu návrhu smlouvy o provedení stavby):**

**EUROVIA CS, a.s.**

se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec,  
Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec,  
na základě plné moci ze dne 28.6.2018

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

číslo účtu: 115-6748580217/0100

evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

### **Druhý společník:**

**STRABAG a.s.**

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

osoby oprávněné podepsat smlouvu: Ing. Tomáš Hajič, prokurista,  
Ing. Renata Hamrská, prokuristka



evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634  
dále jen „zhotovitel“ na straně jedné

a

### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Pūtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 107-64825900257/0100

(dále také jen „**Liberecký kraj**“ nebo „**objednatel č. 1**“)

takto:

### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany „uzavřely“ dne 22. 11. 2018 smlouvu o provedení stavby, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ a ke které uzavřely smluvní strany dne 26. 8. 2019 dodatek č. 1 (dále jen „*smlouva*“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „*zákon č. 134/2016 Sb.*“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

### **Článek I.**

#### **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se u objednatele č. 1 navyšuje o částku 2 870 435,42 Kč bez DPH, tj. 3 473 226,86 Kč včetně DPH.

Celkový přehled změny ceny díla:

Objednatel č. 1:

2



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

Cena díla dle smlouvy bez DPH	<b>143 144 725,57 Kč</b>
Odchylnka při zaokrouhlování oproti programu ASPE (dodatek č. 1)	<b>-0,01 Kč</b>
Napravení součtové chyby z dodatku č. 1 (ponížení ceny méněprací - § 222 zákona – A1-SO 351a.1.ZH)	<b>2 000,00 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH	<b>3 311 119,52 Kč</b>
Cena méněprací dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH	<b>-442 684,04 Kč</b>
Odchylnka při zaokrouhlování oproti programu ASPE (dodatek č. 2)	<b>-0,05 Kč</b>
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	<b>146 015 160,99 Kč</b>
DPH	<b>30 663 183,81 Kč</b>
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	<b>176 678 344,80 Kč</b>

- Při výpočtu méněprací u stavebního objektu A1-SO 351a.1.ZH v dodatku č. 1 došlo k součtové chybě a dodatkem č. 2 došlo k napravení této chyby ponížením ceny méněprací ve výši 2 000 Kč bez DPH, tj. 2 420 Kč vč. DPH.
- Při výpočtu méněprací a víceprací u dodatku č. 1 a 2 došlo v případě změny závazků k odchylce oproti programu ASPE, ve kterém je tvořen soupis prací, dodávek a služeb, v celkové výši 0,06 Kč, a to z důvodu zaokrouhlování v programu ASPE. Dále bude postupováno dle programu ASPE.
- Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací sjednaných tímto dodatkem v termínu stanoveném smlouvou (termín prací byl upraven v dodatku č. 1).

## **Článek II.**

### **Závěrečná ustanovení**

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
  - Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
  - Příloha č. 2 - Soupis prací, dodávek a služeb,
  - Příloha č. 3 - Přehled změn stavby.



3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel č. 1 a dva obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním Libereckým krajem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 2080/19/RK ze dne 19. 11. 2019.

Za Objednatele:

V Liberci dne 29. 11. 2019

.....  
Ing. Jan Sviták  
náměstek hejtmana

Za Zhotovitele:

V Liberci dne 26. 11. 2019

.....  
Ing. Miroslav Slatinka  
ředitel závodu Liberec, EUROVIA CS, a. s.

V Praze dne 28. 11. 2019

.....  
Ing. Tomáš Hajič  
prokurista, STRABAG a. s.

.....  
Ing. Renata Hamrská  
prokuristka, STRABAG a. s.



# ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

## „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

**V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která je nezbytná a není možná změna v osobě dodavatele. Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

**Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

### Úsek A1 - SO 101.1 ZH - Silnice II/610 Turnov – hranice LK

#### Odůvodnění víceprací:

1) Změny na položkách jsou vyvolány navrženým nulovým podélným sklonem v prostoru autobusových zastávek v km 0,080 – 1,120 v obci Svijany. Bez navržených změn by z prostoru zastávek neodtékala dešťová voda. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

Týká se pol. č. 014102.2, 11332, 451314, 897727, 87433, 935111, 89712.

2) V rámci Realizační dokumentace stavby byl navržen příliš prudký přechod příčných sklonů, což se projevilo při realizaci obrubníků a asfaltobetonu ACL.

Týká se pol. č. 014102.3, 113728, 574C67, 91781.

3) Rozpočet stavby nezahrnoval položku řezání asfaltového krytu, která je nezbytná k provedení příštítku dle projektové dokumentace.

Týká se pol. č. 919112.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Silnice II/610 Turnov – hranice LK:**

### Úsek A1 - SO 101.1 ZH

#### Vícepráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	7,980	42,00	335,16
014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	13,440	62,00	833,28
11332	ODSTRANĚNÍ POADKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M <sup>3</sup>	4,200	157,00	659,40
113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 20 KM	M <sup>3</sup>	5,600	717,00	4 015,20
451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M <sup>3</sup>	22,680	3 170,00	71 895,60

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
„Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

574C67	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 70 MM	M <sup>2</sup>	40,000	388,00	15 520,00
897727	ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABU Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM	KUS	4,000	14 235,00	56 940,00
87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150 MM	M	3,000	470,00	1 410,00
91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	8,000	337,00	2 696,00
919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	540,000	101,00	54 540,00
935111	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 40MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBR.	M	24,000	3 214,00	77 136,00
<b>CELKEM</b>					<b>285 980,64 Kč</b>

**Měněpráce (§ 222, odst. 5 zákona)**

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	-2,000	11 850,00	-23 700,00
<b>CELKEM</b>					<b>-23 700,00 Kč</b>

**Úsek A1 - SO 201.1. ZH - Most ev. č. 610-035A**

**Odůvodnění víceprací:**

-

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Most ev. č. 610-035A**

**Úsek A1 - SO 201.1 ZH**

**Měněpráce (§ 222, odst. 5 zákona)**

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
31736	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI	T	-0,364	22 554,00	-8 209,66
<b>CELKEM</b>					<b>-8 209,66 Kč</b>

**Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje**  
**(vč. mostních objektů)**

Cena víceprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	<b>285 980,64 Kč</b>
Cena méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	<b>-31 909,66 Kč</b>
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	<b>317 890,30 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	<b>254 070,98 Kč</b>
<b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>	<b>307 425,89 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>53 354,91 Kč</b>

**Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.**

**Zhotovitel** : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka .....

Dne: .....

**Projektant/  
AD** : AF-CITYPLAN s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek .....

Dne: .....

**TDI** : W-INVEST Ing. Vladimír Wunsch .....

Dne: .....

**Zástupce  
objednatele** : Krajská správa silnic  
Libereckého kraje, p. o. Tomáš Čáp .....

Dne: .....





# ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

## „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

**V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

**Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

### Úsek A1 - SO 101.1 ZH – Silnice II/610 Turnov - hranice LK

#### Odůvodnění víceprací:

- 1) Napojení uličních vpustí v původní projektové dokumentaci DSP a PDPS bylo navrženo na základě zákresu existence zařízení společnosti SČVK ze dne 23. 9. 2015, kde stávající kanalizace SČVK, do které se uliční vpusti zaústěvaly, je vedena jako „stoka jednotná“. Během realizace stavebního objektu SO 101 v úseku obce Přepeře bylo správcem kanalizace, do které bylo v projektové dokumentaci DSP a PDPS navrhováno zaústění uličních vpustí, zamezeno provedení těchto napojení. Následně byla zhotovitelem navržena změna řešení odvodnění - úprava polohy a počtu uličních vpustí včetně jejich napojení do jiné stávající dešťové kanalizace v majetku obce Přepeře.  
Týká se pol. č.: 014102.1, 12110, 12573, 13273, 17120, 18232, 18242, 18247, 17481, 17581, 45157.2, 87434.
- 2) Změny jsou vyvolané odhalením stávající betonové přídlažby v km 0,120 – 0,430 vpravo v obci Svijany. Ta byla nalezena po odfrézování obrusné vrstvy a v DSP s ní nebylo počítáno, protože jí nebylo možné předpokládat a ani provedená diagnostika ji neodhalila. V tomto prostoru bude realizována zpevněná krajnice. Pokud by se přídlažba ponechala, nebylo by možné tuto zpevněnou krajnici realizovat.  
Týká se pol. č.: 014102.4, 11345, 919112.
- 3) Změny jsou vyvolané odhalením stávající betonové přídlažby v km 0,260 – 0,285 vlevo v místě odstavného stání v obci Svijany. Ta byla nalezena po odfrézování obrusné vrstvy a v DSP s ní nebylo počítáno (diagnostika ji neodhalila). Stávající přídlažbu o rozdílné tloušťce je nutné odstranit, vyrovnat výškové rozdíly šterkodrtí a asfaltobetonem ACL22. Důvodem změn na položkách je nepředvídatelná skladba krajnice oproti projektové dokumentaci, kterou neodhalila diagnostika provedená v době tvorby dokumentace. Pokud by se přídlažba ponechala, nebylo by možné odstavné stání realizovat.  
Týká se pol. č.: 014102.4, 11345, 574C67, 21452.
- 4) V úseku km 1,340 - 1,420 v obci Příšovice došlo po odfrézování k odkrytí podkladní betonové vrstvy, která nebyla odhalena diagnostikou v rámci zpracování DSP. V tomto prostoru je v projektu navržena dešťová kanalizace. V trase nové kanalizace je nutné odstranit stávající betonové vrstvy. Realizace kanalizace vyvolá změny na položkách z důvodu nepředvídatelné konstrukce vozovky (i přes provedenou diagnostiku komunikace).  
Týká se pol. č.: 11332, 11334.

Dle výše uvedených skutečností jsou zařazeny změny jako změna nepředvídaná, jelikož vznikly v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“), která vychází z daleko podrobnějších měření a

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Silnice II/610 Turnov - hranice LK:**

**Úsek A1 - SO 101.1 ZH**

**Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	284,657	39,00	11 101,62
014102.4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	19,256	64,00	1 232,38
11345	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU	M <sup>3</sup>	8,372	1 154,00	9 661,29
11334	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	M <sup>3</sup>	40,000	937,00	37 480,00
12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M <sup>3</sup>	0,120	146,00	17,52
12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M <sup>3</sup>	0,120	112,00	13,44
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M <sup>3</sup>	142,328	314,00	44 690,99
17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M <sup>3</sup>	142,448	22,00	3 133,86
18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M <sup>2</sup>	0,800	31,00	24,80
18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M <sup>2</sup>	0,800	12,00	9,60
18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M <sup>2</sup>	0,800	2,00	1,60
17481	ZÁSYP JAM A RÝH NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M <sup>3</sup>	73,039	504,00	36 811,66
17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M <sup>3</sup>	147,403	560,00	82 545,68
45157.2	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M <sup>3</sup>	13,500	650,00	8 775,00
56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTRKODRTI	M <sup>3</sup>	2,000	829,00	1 658,00
574C67	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL TL. 70MM	M <sup>2</sup>	40,000	388,00	15 520,00
87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	44,700	587,00	26 238,90
919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	308,000	101,00	31 108,00
<b>CELKEM</b>					<b>310 024,34 Kč</b>

**Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	-1,900	470,00	-893,00
11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M <sup>3</sup>	-40,000	157,00	-6 280,00
<b>CELKEM</b>					<b>-7 173,00 Kč</b>

## Úsek A1 - SO 102.1 ZH - OK Svijany

### Odůvodnění víceprací:

Při odfrézování došlo k odkrytí podkladní betonové vrstvy, která nebyla odhalena diagnostikou v rámci zpracování DSP. Po odhalení stávající konstrukce bylo rozhodnuto, že konstrukce zůstane zachována, dojde pouze k výškové úpravě novou vrstvou kameniva zpevněného cementem. K odstranění stávající odhalené konstrukce dojde pouze v místech nově budované dešťové kanalizace a drenáží.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

### Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

#### **OK Svijany:**

#### Úsek A1 - SO 102.1 ZH

#### Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014102.4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	224,480	64,00	14 366,72
113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 20 KM	M <sup>3</sup>	151,658	717,00	108 738,79
02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	25 524,00	25 524,00
11334	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	M <sup>3</sup>	97,600	937,00	91 451,20
561401.2	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I	M <sup>3</sup>	76,720	1 803,00	138 326,16
574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M <sup>3</sup>	13,800	4 225,00	58 305,00
<b>CELKEM</b>					<b>436 711,87 Kč</b>

#### Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-149,390	62,00	-9 262,18
014102.11	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-231,791	39,00	-9 039,85
11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M <sup>3</sup>	-62,246	403,00	-25 085,14
12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M <sup>3</sup>	-115,900	224,00	-25 961,60
212635	TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ. I	M	-182,550	358,00	-65 352,90
21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M <sup>3</sup>	-115,895	214,00	-24 801,53
289971.2	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M <sup>2</sup>	-273,825	62,00	-16 977,15
289971.1	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M <sup>2</sup>	-231,788	31,00	-7 185,43
56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M <sup>2</sup>	-1 124,678	166,00	-186 696,55
<b>CELKEM</b>					<b>-370 362,33 Kč</b>

## **Úsek A1 - SO 351a.1.ZH - Úprava koryta Odolenovického potoka**

### **Odůvodnění víceprací:**

1) Po zahájení stavebních prací na korytě Odolenovického potoka byl zjištěn jiný stav, než který byl předpokládán při zpracování DSP a RDS. Po odkrytí bylo zjištěno, že napojení na stávající dilataci na začátku a konci upravovaného úseku je v jiném místě, než byl předpoklad. Aby bylo možné koryto na stávající dilataci napojit, je nutné prodloužit upravovaný úsek Odolenovického potoka celkově o 5,5 m oproti původní délce 38,6 m. Veškeré změny položek v ZBV 022 souvisí s prodloužením úpravy koryta Odolenovického potoka a jsou nezbytné pro jeho dokončení. Změny na položkách nebylo možné v době zpracování projektové dokumentace předvídat a k jejich vyčíslení mohlo dojít až po odhalení konstrukce.

Týká se pol. č.: 14102.6, 14102.1, 12110, 13173, 17120, 17581, 21331, 21361, 272325, 272365, 333325, 333365, 421325, 421365, 45131, 451312, 465512, 711136, 711412, 78272, 875332, 875342, 96616, 97817, 02940.

2) Změny na položkách v ZBV 023 jsou vyvolány nutností převést vodu a splašky pomocí obtoků nad rámec předpokladů v RDS, kdy se předpokládalo, že v době úpravy koryta Odolenovického potoka již bude hotová rekonstrukce vodohospodářských sítí (investorem je VHS Turnov) a původní kanalizace tak bude odpojena. Původní kanalizace je však stále v provozu, rekonstrukce sítí probíhá současně s úpravou Odolenovického potoka, obě akce musí být vzájemně koordinovány a je tedy nezbytné převést kanalizaci pomocí obtoků.

Týká se pol. č.: 17120, 13273, 17481, 87445, 87460, 87471, 893312, 899522, 96615, 969272.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

### **Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

#### **Úprava koryta Odolenovického potoka:**

#### **Úsek A1 - SO 351a.1.ZH**

#### **Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	126,472	39,00	4 932,41
014102.6	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	44,623	430,00	19 187,89
12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M <sup>3</sup>	5,265	146,00	768,69
13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M <sup>3</sup>	64,744	291,00	18 840,50
17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M <sup>3</sup>	137,236	11,00	1 509,60
17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M <sup>3</sup>	31,873	214,00	6 820,82
21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M <sup>3</sup>	1,118	2 755,00	3 080,09
21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE	M <sup>2</sup>	33,157	78,00	2 586,25
272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M <sup>3</sup>	14,634	3 886,00	56 867,72
272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	M <sup>3</sup>	3,118	24 080,00	75 081,44

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	T	9,676	6 418,00	62 100,57
333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	M <sup>3</sup>	1,233	24 080,00	29 690,64
421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	T	11,777	6 910,00	81 379,07
421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	M <sup>3</sup>	2,167	24 080,00	52 181,36
45131	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	T	5,618	3 237,00	18 185,47
451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M <sup>3</sup>	8,326	2 990,00	24 894,74
465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M <sup>3</sup>	4,682	6 115,00	28 630,43
711136	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC	M <sup>3</sup>	18,594	314,00	5 838,52
711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M <sup>2</sup>	52,325	728,00	38 092,60
78272	OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO	M <sup>2</sup>	29,254	7 190,00	210 336,26
875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	11,648	347,00	4 041,86
875342	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH	M	2,160	381,00	822,96
96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M <sup>3</sup>	17,849	3 662,00	65 363,04
97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M <sup>2</sup>	45,770	224,00	10 252,48
02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	42 832,00	42 832,00
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR.1	M <sup>3</sup>	74,000	358,00	26 492,00
17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M <sup>3</sup>	37,000	683,00	25 271,00
899522	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M <sup>3</sup>	22,200	2 948,00	65 445,60
87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	9,00	1 060,00	9 540,00
87460	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM	M	16,000	5 470,00	87 520,00
87471	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 1000MM	M	12,000	7 060,00	84 720,00
893312	ŠACHTY ARMATURNÍ Z PROST BETONU PŮDORYS PLOCHY DO 2,5M2	KUS	1,000	30 900,00	30 900,00
969272	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM KANALIZAČ	M	37,000	2 300,00	85 100,00
96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M <sup>3</sup>	3,500	2 276,00	7 966,00
<b>CELKEM</b>				<b>1 287 272,01 Kč</b>	

## Úsek A1 - SO 203a.1.ZH.6 - Zed' 203a.6

### Odůvodnění víceprací:

Po odhalení koruny stávající opěrné zdi SO 203a - 6 a zhodnocení současného technického stavu bylo zjištěno, že zed' není možné sanovat tak, jak předpokládala projektová dokumentace DSP a RDS. Došlo tedy k přepracování projektové dokumentace, kdy bude nutné odbourání koruny zdi, odbouraná část zdi bude nahrazena železobetonovou římsou, která bude spřažena se stávající konstrukcí. V době zpracování zadávací dokumentace nebylo možné předpokládat rychlost degradace opěrné zdi, zároveň skutečný stav zdi bylo možné zjistit až po zahájení prací, kdy byla odhalena koruna zdi.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

### Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

#### **Zed' 203a.6:**

#### Úsek A1 - SO 203a.1.ZH.6

#### Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
285392	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	394,000	430,00	169 420,00
317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M <sup>3</sup>	7,159	13 291,00	95 150,27
317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	1,409	24 080,00	33 928,72
62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M <sup>2</sup>	18,100	157,00	2 841,70
96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M <sup>3</sup>	5,116	2 276,00	11 644,02
<b>CELKEM</b>					<b>312 984,71Kč</b>

#### Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M <sup>2</sup>	-1,222	616,00	-752,75
626112	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M <sup>2</sup>	-2,445	818,00	-2 000,01
626113	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M <sup>2</sup>	-20,777	1 019,00	-21 171,76
62641	SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M <sup>2</sup>	-24,444	336,00	-8 213,18
938542	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M <sup>2</sup>	-8,219	134,00	-1 101,35
<b>CELKEM</b>					<b>-33 239,05 Kč</b>

## **Úsek A1 - SO 501a.1.ZV - Přeložka plynovodu**

### **Odůvodnění víceprací:**

Změny na položkách v ZBV 025 jsou vyvolány úpravou trasy překládaného plynovodu oproti DSP a RDS. Projekt předpokládal, že v době provádění přeložky plynovodu již bude hotová rekonstrukce vodohospodářských sítí (investorem je VHS Turnov), původní kanalizace tak bude zrušena a plynovod povede v trase původní kanalizace. Původní kanalizace je však stále v provozu, rekonstrukce sítí probíhá současně s přeložkou plynovodu, obě akce musí být vzájemně koordinovány. Bylo tedy nutné upravit trasu plynovodu, aby nedocházelo ke kolizi se stávajícími sítěmi, které se v prostoru staveniště nacházejí. Po připomínkování správce plynovodu bylo nalezeno řešení v podobě nové trasy přeložky plynovodu, která vyvolala i změny na položkách rozpočtu.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

### **Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

#### **Přeložka plynovodu**

#### **Úsek A1 - SO 501a.1.ZV**

#### **Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M <sup>3</sup>	15,600	490,00	7 644,00
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M <sup>3</sup>	133,100	490,00	65 219,00
17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M <sup>3</sup>	41,000	560,00	22 960,00
87333	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM	M	24,3000	550,00	13 365,00
87334	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM	M	18,2000	750,00	13 650,00
87644	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM	M	8,000	950,00	7 600,00
899112	POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	7,000	2 600,00	18 200,00
919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	82,000	101,00	8 282,00
96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M <sup>3</sup>	7,2000	2 276,00	16 387,20
14173	PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	6,000	2 800,00	16 800,00
891934	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 200MM S POKLOPEM	KUS	2,000	1 800,00	3 600,00
R72321.1	PLYNOVODNÍ ARMATURY - ŠOUPATA	KUS	2,000	30 435,00	60 870,00
R72321.2	PLYNOVODNÍ ARMATURY - T-KUS	KUS	1,000	2 346,00	2 346,00
R72321.3	PLYNOVODNÍ ARMATURY -ELEKTROTVAROVKY	KUS	4,000	2 145,00	8 580,00
R72321.4	PLYNOVODNÍ ARMATURY -ELEKTROKOLENO	KUS	3,000	2 425,00	7 275,00

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

R02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KUS	1,000	25 000,00	25 000,00
02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	20 047,00	20 047,00
<b>CELKEM</b>					<b>317 825,20 Kč</b>

### **Úsek B1 - SO 102.1 ZH - Silnice II/2797 - KSS LK**

#### **Odůvodnění víceprací:**

Dle předpokladu PDPS měla být aktivní zóna vozovky a parkovacích zálivů provedena z materiálu šterkodrti frakce 0/63 v tl. 400 mm. Dle požadavku Zhotovitele byly provedeny zkoušky parametrů zemin v podloží Nádražní ulice. Dle provedených zkoušek bylo v úrovni aktivní zóny, a to v úseku od km 0,100 – 1,000, zastíženo zvodnělé podloží s jílovitou zeminou. Z toho důvodu bude oproti PDPS a RDS provedena aktivní zóna z drceného kameniva frakce 63-125 mm v tl. 400 mm. Od úrovně pláně budou provedeny konstrukční vrstvy dle PDPS.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování RDS, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

#### **Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

##### **Silnice II/2797 - KSS LK:**

##### **Úsek B1 - SO 102.1 ZH**

##### **Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M <sup>2</sup>	11 623,250	31,00	360 320,75
<b>CELKEM</b>					<b>360 320,75 Kč</b>



**Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)**

Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	3 025 138,88 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	- 410 774,38 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	3 435 913,26 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	2 614 364,50 Kč
<b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>	<b>3 163 381,05 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>549 016,55 Kč</b>

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

**Zhotovitel** : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka .....

Dne: .....

**Projektant/  
AD** : AF-CITYPLAN s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek .....

Dne: .....

**TDI** : W-INVEST Ing. Vladimír Wunsch .....

Dne: .....

**Zástupce  
objednatele** : Krajská správa silnic  
Libereckého kraje, p. o. Tomáš Čáp .....

Dne: .....



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 43 436 340,32 Kč

**Cena celková:** 44 503 491,92 Kč

**DPH:** 9 155 337,28 Kč

**Cena s daní:** 53 658 829,20 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 44 503 491,92 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0t/m3 pol 12110 pol 13173 pol 13273 pol 212645 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	1 453,192	39,00	56 674,49
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		916,520		35 744,28
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		284,657		11 101,62
			aktuální množství		2 654,369		103 520,39
4	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3 pol 11333 pol 11343 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	4 270,536	62,00	264 773,23
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		36,958		2 291,40
		ZBV 020	Dodatek č. 2 (Přepeře)		13,440		833,28
			aktuální množství		4 320,934		267 897,91
5	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	210,830	64,00	13 493,12



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			suť beton 2,3t/m3 pol 11345 pol 11351 pol 11352 pol 11354 pol 96687 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku				
	ZBV:	ZBV 018	Dodatek č. 2 (Svijany)		19,256		1 232,38
			aktuální množství		230,086		14 725,50
3	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze sypkých vozovkových vrstev 1,9t/m3 pol 11332 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	5 075,550	42,00	213 173,10
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		42,000		1 764,00
		ZBV 018	Dodatek č. 2 (Svijany)		7,980		335,16
			aktuální množství		5 125,530		215 272,26
6	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z bet dlaždic 2,0t/m3 pol 11348 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	166,642	61,00	10 165,16



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	014102	11	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0t/m3 pol 12373.2 položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	4 508,173	39,00	175 818,75
7	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU Kamenné obrubníky (2,6t/m3) k položce 11353	T	63,089	62,00	3 911,52
<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>791 311,49</b>

**1 Zemní práce**

8	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO podklad komunikace z ŠD tl. 300 mm podklad chodníku ŠD tl. 150 mm podklad přídlažba tl. 200 mm skládkovné 014102.2 Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů včetně odvozu na místo určené investorem	M3	5 075,550	157,00	796 861,35
---	-------	--	--	----	-----------	--------	------------

ZBV:

ZBV 001	Dodatek č. 1	42,000	6 594,00
ZBV 018	Dodatek č. 2 (Svijany)	4,200	659,40
ZBV 019	Dodatek č. 2 (Přišovice)	-40,000	-6 280,00

aktuální množství 5 081,750 797 834,75

9	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	1 775,919	381,00	676 625,14
---	-------	--	---	----	-----------	--------	------------



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vozovka - podkladní vrstvy asf poj tl. 20 mm Vozovka - podkladní vrstvy asf poj tl. 30 mm podklad z PM 100 mm podklad z PM 300 mm skládkovné pol 014102.3 Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů včetně odvozu na místo určeno investorem				
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		15,400		5 867,40
					aktuální množství		682 492,54
111	11334		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	M3	0,000	937,00	0,00
	ZBV:	ZBV 019	Dodatek č. 2 (Příšovice)		40,000		37 480,00
					aktuální množství		37 480,00
10	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU chodník bourání LA 40 mm skládkovné pol 014102.3 včetně odvozu na místo určeném investorem	M3	3,470	403,00	1 398,41
11	11345		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU chodník tl. 200 mm přídlažba tl. 100 mm skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu na místo určené investorem	M3	33,744	1 154,00	38 940,58



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV 018		Dodatek č. 2 (Svijany)		8,372		9 661,29
					aktuální množství	42,116	48 601,86
12	11347	1	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL chodník kamenné kostky mozaikové včetně pročištění kostek, odvoz kostek na místo určené investorem, předpoklad do 20km zbylý odpad z odstranění kostek je včetně skládkovného a dopravy na místo určené investorem Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	0,637	1 770,00	1 127,49
13	11347	2	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL přídlažba kamenné kostky velké včetně pročištění kostek, odvoz kostek na místo určené investorem, předpoklad do 20km zbylý odpad z odstranění kostek je včetně skládkovného a dopravy na investorem Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů	M3	14,432	1 770,00	25 544,64
14	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU chodník zámková dlažba včetně kameninového lože 30 mm velkoformátová dlažba 500x500 skládkovné pol 014102.5 včetně odvozu na místo určené investorem	M3	83,321	336,00	27 995,86
15	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ včetně odvozu na místo určené investorem skládkovné pol 014102.4	M	633,990	56,00	35 503,44





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Délka odečtena digitálně ze situace				
16	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně odvozu na místo určené investorem skládkovné pol 014102.4 Délka odečtena digitálně ze situace	M	532,550	90,00	47 929,50
17	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ Délka odečtena digitálně ze situace včetně odvozu na místo určené investorem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.6	M	647,070	224,00	144 943,68
18	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ bourání krajníků 250x500x100 skládkovné pol 014102.4 Délka odečtena digitálně ze situace včetně odvozu na místo určené investorem	M	35,000	168,00	5 880,00
19	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM frézování po vrstvách 40 mm frézování po vrstvách 50 mm včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	4 375,918	717,00	3 137 533,21
	ZBV:	ZBV 020	Dodatek č. 2 (Přepeře)		5,600		4 015,20
					aktuální množství		3 141 548,41
20	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	2 838,280	101,00	286 666,28



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podél silničních a KO obrub, nástupištních obrub, krajníků pol 917224, 91726, 91725, 91723 včetně odvozu na místo určené investorem				
21	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY  sejmutí ornice tl 150mm vč. odvozu na místo určené investorem Zpětně bude použito 7482,42*0,15 m3 Poplatek za skládku 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	1 324,500	146,00	193 377,00
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		1,200		175,20
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		0,120		17,52
			aktuální množství		1 325,820		193 569,72
22	12373	2	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I  odkop pro provedení sanace AZ 25% z plochy pláně vozovky s plnou konstrukci, položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI! skládkovné pol 014102.11 včetně odvozu na místo určené investorem	M3	2 254,086	224,00	504 915,26
23	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I  zajištění ornice včetně odvozu	M3	1 122,362	112,00	125 704,54
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		1,200		134,40
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		0,120		13,44
			aktuální množství		1 123,682		125 852,38



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I výkop pro UV 0,75m3/ks výkop pro šachtu 3,063m3/ks výkop pro výústní objekt 0,5m3/ks skládkovné pol 014102.1 včetně odvozu	M3	100,754	291,00	29 319,41
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		19,445		5 658,50
					aktuální množství		34 977,91
25	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I rýha pro kanalizaci 0,300m3/m skládkovné pol 014102.1 Délka odečtena digitálně ze situace včetně odvozu na místo určené investorem	M3	188,580	314,00	59 214,12
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		438,815		137 787,91
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		142,328		44 690,99
					aktuální množství		241 693,02
26	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ornice 12110 odkop 12373 pol 13173 pol 13273	M3	7 897,104	22,00	173 736,29
	ZBV:						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZBV 001	Dodatek č. 1		459,470		10 108,34
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		142,448		3 133,86
aktuální množství					8 499,022		186 978,48
101	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp přípojek UV zeminou vhodnou do podloží vozovky dle ČSN 736133	M3	0,000	504,00	0,00
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		117,149		59 043,10
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		73,039		36 811,66
aktuální množství					190,188		95 854,75
102	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp přípojek UV štěrkopískem fr. 0-4, hutnit na 95% P.S.	M3	0,000	560,00	0,00
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		93,387		52 296,72
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		147,403		82 545,68
aktuální množství					240,790		134 842,40
27	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I pláň 45 MPa	M2	18 032,690	11,00	198 359,59
28	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	7 482,420	31,00	231 955,02



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			tl. 150 mm Plocha odečtena digitálně ze situace				
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		8,000		248,00
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		0,800		24,80
					aktuální množství	7 491,220	232 227,82
29	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	7 482,420	12,00	89 789,04
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		8,000		96,00
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		0,800		9,60
					aktuální množství	7 491,220	89 894,64
30	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	7 482,420	2,00	14 964,84
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		8,000		16,00
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		0,800		1,60
					aktuální množství	7 491,220	14 982,44
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>7 339 095,27</b>
<b>2</b>			<b>Základy</b>				
31	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	M	1 045,000	358,00	374 110,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PVC DN 200, lože C12/15, obsyp 8/16 včetně výkopu pro drenáž Délka odečtena z PP				
32	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO  sanace aktivní zóny - 25% z plochy pláně vozovky s novou plnou konstrukcí položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI ŠDB 0/63 tl. 500 mm	M3	2 254,086	214,00	482 374,40
33	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE  sanace AZ geotextilie 300 g/m2 položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI	M2	4 508,170	31,00	139 753,27
<b>2</b>	<b>Základy</b>						<b>996 237,67</b>
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						
34	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton pod vyústění objektů C 12/15	M3	0,150	2 990,00	448,50
35	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Lože pro šterbinové žlaby C 20/25nXF3 tl. min. 150mm Délka odečtena digitálně ze situace	M3	1,125	3 170,00	3 566,25
	ZBV:	ZBV 018	Dodatek č. 2 (Svijany)		22,680		71 895,60
					aktuální množství	23,805	75 461,85
36	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,125	1 758,00	1 977,75



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kačírek mezi plotem a předlažbou v km 0,21-0,26				
103	45157	2	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože přípojek UV z šterkopísku fr. 0-4, hutnit na 95% P.S.	M3	0,000	650,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		17,412		11 317,80
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)		13,500		8 775,00
					aktuální množství		20 092,80
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>97 980,90</b>
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				
37	561101		PODKLADNÍ BETON TŘ. I lože pro kostku C 20/25nXF3 tl. min. 200mm vjezdové ostrůvky předlažba rigoly předlažba v km 0,21 - 0,26 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	79,016	3 069,00	242 500,10
38	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I SC C8/10 tl. 130mm ČSN EN 13108-1	M3	2 327,839	1 803,00	4 197 093,72
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		9,100		16 407,30
					aktuální množství		4 213 501,02



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/32 min 100 mm přídlažba rigoly	M3	49,532	809,00	40 071,39
40	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/63 min 200mm ČSN EN 13285	M3	3 606,538	829,00	2 989 820,00
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		14,000		11 606,00
		ZBV 018	Dodatek č. 2 (Svijany)		2,000		1 658,00
					aktuální množství		3 622,538
							3 003 084,00
41	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDB 0/32 tl. 150 mm investor nepřipouští realizaci krajnic z asfaltového recyklátu	M2	2 705,970	121,00	327 422,37
42	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C 0,8 kg/m2 ČSN 736129	M2	17 906,450	19,00	340 222,55
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		70,000		1 330,00
					aktuální množství		17 976,450
							341 552,55
43	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,3kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	42 487,960	11,00	467 367,56





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP 0,3 kg/m2 ČSN 736129 k pol 574B34	M2	3 250,160	12,00	39 001,92
45	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 Vyrovnávky ACO 11 50/70 Předpoklad 25% plochy, kde je jen nové ACO, tl. 50 mm Čerpáno na pokyn TDI	M3	130,000	6 546,00	850 980,00
46	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM ACO 11 50/70 tl. 40mm odečteno digitálně ze situace	M2	18 102,940	263,00	4 761 073,22
47	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ACO 11 50/70 tl. 50 mm odečteno digi ze situace	M2	14 485,440	328,00	4 751 224,32
48	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 45/80-60 tl. 40 mm odečteno digitálně ze situace	M2	3 250,160	304,00	988 048,64
49	574C67		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 70MM ACL 22 50/70 tl. 70mm odečteno digi ze situace	M2	3 984,500	388,00	1 545 986,00
<b>ZBV:</b>							
	ZBV 018		Dodatek č. 2 (Svijany)		40,000		15 520,00
	ZBV 020		Dodatek č. 2 (Přepeře)		40,000		15 520,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	4 064,500	1 577 026,00
50	574C77		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM ACL 22 50/70 tl. 80mm odečteno digi ze situace	M2	5 915,080	442,00	2 614 465,36
51	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm ČSN EN 13108-1 odečteno digi ze situace	M2	17 906,450	300,00	5 371 935,00
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		70,000		21 000,00
					aktuální množství	17 976,450	5 392 935,00
52	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC kamenná kostka velká 160x160x160 vjezdové ostrůvky, předlažba, rigoly Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	481,770	1 590,00	766 014,30
104	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM Předláždění stáv. chodníku pro napojení přípojek UV na stávající kanalizaci	M2	0,000	310,00	0,00
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		4,000		1 240,00
					aktuální množství	4,000	1 240,00
5		Komunikace					30 377 507,75



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			<b>Potrubí</b>				
53	81433		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150MM Délka odečtena digitálně ze situace	M	413,600	426,00	176 193,60
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		-413,600		-176 193,60
			aktuální množství		0,000		0,00
54	81434		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200MM kanalizační potrubí betonové DN 200 Délka odečtena digitálně ze situace	M	75,000	549,00	41 175,00
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		-75,000		-41 175,00
			aktuální množství		0,000		0,00
55	81445		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM DN 250 DN 300 Délka odečtena digitálně ze situace	M	140,000	616,00	86 240,00
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		-140,000		-86 240,00
			aktuální množství		0,000		0,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
105	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM kanalizační potrubí plastové DN 150 délka odečtena digitálně ze situace	M	0,000	470,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		394,300		185 321,00
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepěře)		-1,900		-893,00
		ZBV 018	Dodatek č. 2 (Svijany)		3,000		1 410,00
			aktuální množství		395,400		185 838,00
106	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM kanalizační potrubí plastové DN 200 délka odečtena digitálně ze situace	M	0,000	587,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		210,700		123 680,90
		ZBV 017	Dodatek č. 2 (kanalizace Přepěře)		44,700		26 238,90
			aktuální množství		255,400		149 919,80
107	87444		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM kanalizační potrubí plastové DN 250 délka odečtena digitálně ze situace	M	0,000	735,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 001	Dodatek č. 1		100,000		73 500,00
			aktuální množství		100,000		73 500,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
108	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM kanalizační potrubí plastové DN 300 délka odečtena digitálně ze situace	M	0,000	1 060,00	0,00
	ZBV:	ZBV 001	Dodatek č. 1		40,000		42 400,00
			aktuální množství		40,000		42 400,00
56	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM km 1,87 Délka odečtena digitálně ze situace	M	25,000	403,00	10 075,00
57	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM v případě nekompatibility stávající monolitické šachty po navrtání víka samonivelační položka na přímý příkaz TDI	KUS	10,000	25 390,00	253 900,00
58	89443		ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 200MM kanalizační šachta kompletní víka samonivelační	KUS	8,000	24 069,00	192 552,00
59	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ UV kompletní kompozitní mříž D 400	KUS	60,000	11 850,00	711 000,00
	ZBV:	ZBV 018	Dodatek č. 2 (Svijany)		-2,000		-23 700,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	58,000	687 300,00
60	89742		VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ nahrazení stávajících UV v km 1,4 - 2,8	KUS	37,000	13 026,00	481 962,00
61	897727		ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM zatížení D400	KUS	1,000	14 235,00	14 235,00
	ZBV:	ZBV 018	Dodatek č. 2 (Svijany)		4,000		56 940,00
					aktuální množství	5,000	71 175,00
62	899123		MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ D 400	KUS	16,000	3 808,00	60 928,00
63	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ mříž UV a výšková úprava	KUS	16,000	2 688,00	43 008,00
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>2 252 557,80</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
64	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ bezpečnostní zábradlí dvoumadlové (v=1,1m) včetně PKO - RAL 7011	M	26,000	3 808,00	99 008,00
65	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	27,440	112,00	3 073,28



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			demontáž stávajícího zábradlí včetně odvozu na místo určené investorem				
66	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubník v/š/d = 250/150/1000 do lože C 20/25nXF3	M	2 453,450	459,00	1 126 133,55
67	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ krajník 0,5 x 0,25 x 0,1 km 3,624 - km 3,730	M	106,000	403,00	42 718,00
68	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ bezbariérová obruba nášlap 200mm u nástupiště v km 0,1, 0,8, 1,36, 4,1, 4,5, 5,25 v obou směrech bezbariérová obruba v délce 16 m včetně přechodových a náběhových obrub	M	192,000	3 270,00	627 840,00
69	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ KO obrubníky š/d/v = 300/600/195, povrch vibrolitý standard, šedý do lože C 20/25nXF3	M	86,830	952,00	82 662,16
112	91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	0,000	337,00	0,00
	ZBV:	ZBV 020	Dodatek č. 2 (Přepeře)		8,000		2 696,00
			aktuální množství		8,000		2 696,00
110	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	0,000	101,00	0,00
	ZBV:						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 018		Dodatek č. 2 (Svijany)		308,000		31 108,00
	ZBV 020		Dodatek č. 2 (Přepeře)		540,000		54 540,00
			aktuální množství		848,000		85 648,00
70	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 podél silničních a KO obrub, nástupištích obrub, krajníků pol 917224, 91726, 91725, 91723	M	2 838,280	134,00	380 329,52
109	935111		ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY	M	0,000	3 214,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV 018		Dodatek č. 2 (Svijany)		24,000		77 136,00
			aktuální množství		24,000		77 136,00
71	93620		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON výústní objekt prefabrikovaný pro DN 150 6ks výústní objekt prefabrikovaný pro DN 250 1ks	M3	0,448	28 784,00	12 895,23
72	936384		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 (B30) S VÝZTUŽÍ výústní objekt monolitický 0,1 m3 C 20/25nXF3	M3	0,100	20 597,00	2 059,70
73	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM demontáž stávající BUS zastávky 1900x3900x2500 včetně odvozu na místo určené investorem demontáž stávající autobusové zastávky 1900x5000x2500 včetně odvozu na	T	2,400	4 704,00	11 289,60



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			místo určené investorem orientačně km 1,36 vpravo i vlevo				
74	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH bourání UV komplet včetně odvozu na místo určené investorem skládkovné 014102.4	KUS	53,000	1 680,00	89 040,00
75	96687	R	VYBOURÁNÍ MŘÍŽE ULIČNÍCH VPUSTÍ bourání mříže UV včetně odvozu na místo určené investorem	KUS	16,000	392,00	6 272,00
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>2 648 801,04</b>

**Celkem:****44 503 491,92**



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 101.1.ZV Silnice II/610 Turnov - hranice LK

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 2 908 330,29 Kč

**Cena celková:** 2 924 648,62 Kč

**DPH:** 614 176,21 Kč

**Cena s daní:** 3 538 824,83 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 2 924 648,62 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZV Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze sypkých vozovkových vrstev 1,9t/m3 pol 11332 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	311,840	42,00	13 097,28
	<i>ZBV:</i>	<i>ZBV 002</i>	<i>Dodatek č. 1</i>		<i>112,779</i>		<i>4 736,72</i>
					aktuální množství		17 834,00
1	014102	11	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0t/m3 pol 12373 položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	259,860	39,00	10 134,54
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>27 968,54</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO podklad komunikace z ŠD tl. 300 mm skládkovné 014102.2 včetně odvozu Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	356,838	157,00	56 023,57
	<i>ZBV:</i>	<i>ZBV 002</i>	<i>Dodatek č. 1</i>		<i>67,781</i>		<i>10 641,62</i>



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZV Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	424,619	66 665,18
4	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM frézování po vrstvách 40 mm frézování po vrstvách 50 mm včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	275,227	717,00	197 337,76
5	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE podél silničních a KO obrub, nástupištních obrub pol 917224, 91726,91725 včetně odvozu na místo určené investorem	M	199,300	101,00	20 129,30
	ZBV:	ZBV 002	Dodatek č. 1		4,000		404,00
					aktuální množství	203,300	20 533,30
6	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I odkop pro provedení sanace AZ 25% plochy pláně vozovky, položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI ! skládkovné pol 014102.11 včetně odvozu na místo určené investorem Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů	M3	129,930	224,00	29 104,32
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I pláň 45 MPa	M2	1 039,470	11,00	11 434,17
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>325 074,73</b>



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZV Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			<b>Základy</b>				
8	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanace aktivní zóny - 25% plochy pláně vozovky a mezikruží položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI ŠDB 0/63 tl. 500 mm	M3	129,935	214,00	27 806,09
9	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE sanace AZ geotextilie 300 g/m2 položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI	M2	259,870	31,00	8 055,97
2			<b>Základy</b>				<b>35 862,06</b>
5			<b>Komunikace</b>				
10	561101		PODKLADNÍ BETON TŘ. I lože pro kostku C 20/25n XF3 tl. min. 200mm přídlažba	M3	25,648	3 069,00	78 713,71
11	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I SC C8/10 tl. 130mm ČSN EN 13108-1	M3	160,858	1 803,00	290 026,97
12	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI L kamenivo 4/8 tl. 80 mm /kam dlažba/ pro mezikruží	M3	10,259	1 000,00	10 259,00
13	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/63 min 200mm ČSN EN 13285	M3	247,474	829,00	205 155,95
14	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	349,310	121,00	42 266,51



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZV Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠDB 0/32 tl. 150 mm investor nepřipouští realizaci krajnic z asfaltového recyklátu Plocha odečtena digitálně ze situace				
15	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 PI-C 0,8 kg/m2 ČSN 736129	M2	1 237,370	19,00	23 510,03
16	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,3 kg/m2	M2	2 185,570	11,00	24 041,27
17	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP 0,3 kg/m2 ČSN 736129	M2	1 431,290	12,00	17 175,48
18	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM ACO 11 50/70 tl. 40mm odečteno digitálně ze situace	M2	782,710	263,00	205 852,73
19	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ACO 11 50/70 tl. 50 mm odečteno digi ze situace	M2	1 089,250	328,00	357 274,00
20	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 45/80-60 tl. 40 mm odečteno digitálně ze situace	M2	1 431,290	304,00	435 112,16
21	574C67		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 70MM ACL 22 50/70 tl. 70mm odečteno digi ze situace	M2	76,570	388,00	29 709,16
22	574C77		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM	M2	237,040	442,00	104 771,68



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZV Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACL 22 50/70 tl. 80mm				
23	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm ČSN EN 13108-1 odečteno dígi ze situace	M2	1 237,370	300,00	371 211,00
24	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC kamenná kostka velká 160x160x160 přídlažba Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	135,440	1 501,00	203 295,44
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>2 398 375,09</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
25	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubník v/š/d = 250/150/1000 do lože C 20/25n XF3	M	169,200	459,00	77 662,80
26	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ KO obrubníky š/d/v = 300/600/195, povrch vibrolitý standard, šedý do lože C 20/25 nXF3	M	34,100	952,00	32 463,20
27	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 podél silničních a KO obrub, nástupištích obrub	M	199,300	134,00	26 706,20
	ZBV:	ZBV 002	Dodatek č. 1		4,000		536,00



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZV Silnice II/610 Turnov - hranice LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	203,300	27 242,20
9			Ostatní konstrukce a práce				137 368,20

**Celkem:****2 924 648,62**



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 102.1 ZH Silnice III/2797 – KSS LK

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 23 575 265,82 Kč

**Cena celková:** 23 935 586,57 Kč

**DPH:** 4 950 805,82 Kč

**Cena s daní:** 28 886 392,39 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 23 935 586,57 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1 ZH Silnice III/2797 – KSS LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky ( recyklačního centra) a doklad o úhradě poplatku za skládku ( recyklaci) přebytečná zemina - včetně případných mezideponií, skládek, naložení a odvozu , včetně rozvozných vzdáleností na skládku nebo recyklačního centra. Poplatek za skládku je uveden v položce 014101	M3	4 914,130	39,00	191 651,07
2	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU asfalty k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky ( recyklačního centra) a doklad o úhradě poplatku za skládku ( recyklaci)	T	16,940	62,00	1 050,28
3	014102b		POPLATKY ZA SKLÁDKU beton k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky ( recyklačního centra) a doklad o úhradě poplatku za skládku ( recyklaci)	T	43,090	64,00	2 757,76
4	014102c		POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky ( recyklačního centra) a doklad o úhradě poplatku za skládku ( recyklaci)	T	6 164,660	42,00	258 915,72
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>454 374,83</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
5	11130		SEJMUTÍ DRNU odvoz a uložení na deponii určenou investorem k budoucímu využití	M2	35,740	22,00	786,28



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1 ZH Silnice III/2797 – KSS LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102a místa kde se nepředpokládá možnost využití frézy, přepklad tl. vrstvy 100 mm	M3	7,060	381,00	2 689,86
7	11314		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102b	M3	0,570	627,00	357,39
8	113178		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM Odstranění dlažebních kostek. Součástí položky je vyčištění kostek a odvoz čistých kostek na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km. Poplatek za uložení kostek nebude účtován. Součástí položky je taktéž likvidace vybourané sutí/směsi vč. odvozu a případného poplatku za skládku.	M3	0,230	1 770,00	407,10
9	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102b	M3	0,920	448,00	412,16
10	11318 b		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC zámková dlažba, odvoz a uložení na deponii určenou investorem, složení na paletách	M3	4,890	448,00	2 190,72
11	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNĚHO vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102c uvedené tl. vrstev jsou předpokládáné	M3	3 244,560	157,00	509 395,92
12	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102b	M	301,300	90,00	27 117,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1 ZH Silnice III/2797 – KSS LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na deponii určenou investorem, složení na paletách	M	1 474,830	224,00	330 361,92
14	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH Odstranění dlažebních kostek. Součástí položky je vyčištění kostek a odvoz čistých kostek na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km. Poplatek za uložení kostek nebude účtován. Součástí položky je taktéž likvidace vybourané sutí/směsí vč. odvozu a případného poplatku za skládku.	M	6,120	224,00	1 370,88
15	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM materiál bude odvezen na deponii určenou investorem, poplatek za uložení nebude účtován	M3	1 882,480	717,00	1 349 738,16
16	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY odvoz na mezideponii	M3	5,440	146,00	794,24
17	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I zemina ponechaná na místě pro zpětný zásyp	M3	121,910	112,00	13 653,92
18	12373d		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I přebytečná zemina - včetně případných mezideponií, skládek, naložení a odvozu , včetně rozvozných vzdáleností na skládku, poplatek za skládku uveden v pol. 014101	M3	4 459,530	224,00	998 934,72
19	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014101	M3	181,760	358,00	65 070,08
20	171102		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 96% PS včetně případných technologických opatření, sloužících k dosažení požadovaných parametrů	M3	5,400	101,00	545,40



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1 ZH Silnice III/2797 – KSS LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	5,440	45,00	244,80
22	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD A fr. 0/63 dle ČSN EN 13285	M3	4 185,400	504,00	2 109 441,60
23	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ HDK 8/22	M3	128,370	683,00	87 676,71
24	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ HDK 8/22	M3	53,390	650,00	34 703,50
25	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I včetně případných technologických opatření sloužících k dosažení požadovaných parametrů	M2	20 927,000	11,00	230 197,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>5 766 089,36</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
26	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXILIE plošná hmotnost 190g/m2, propustnost > 37x10-4, pevnost v tahu podélná min. 12 kN/m	M2	4 648,300	31,00	144 097,30
27	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	508,000	358,00	181 864,00
28	212635a		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	1 513,000	358,00	541 654,00
101	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE geotextilie 300 g/m2	M2	0,000	31,00	0,00

ZBV:



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1 ZH Silnice III/2797 – KSS LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 027		Dodatek č. 2		11 623,250		360 320,75
					aktuální množství	11 623,250	360 320,75
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>1 227 936,05</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
29	45145		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY CEMENTOVÉ zapopílkování stávající kanalizace	M3	184,340	3 662,00	675 053,08
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>675 053,08</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
30	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM SC C8/10 tl. 210 mm, včetně řezání příčných spar	M3	84,530	1 803,00	152 407,59
31	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD A 0/63 tl. 150 mm	M2	10 481,000	124,00	1 299 644,00
32	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD A 0/63 tl. 200 mm	M2	10 043,500	166,00	1 667 221,00
33	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	10 043,500	19,00	190 826,50
34	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	18 950,000	11,00	208 450,00
35	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	9 475,000	338,00	3 202 550,00





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1 ZH Silnice III/2797 – KSS LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	9 475,000	396,00	3 752 100,00
37	574G01		ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 8	M3	379,000	8 902,00	3 373 858,00
38	574Z0		PŘÍPLATEK ZA ASFALTOVOU VOZOVKU SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ	M2	9 475,000	55,00	521 125,00
39	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC lože C 25/30 n XF3, tl. 50 mm	M2	350,000	1 176,00	411 600,00
40	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM zalití spar na styků nového a starého krytu; ostatní spáry jsou součástí položek asfaltových krytů	M	31,000	63,00	1 953,00
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>						<b>14 781 735,09</b>
<b>8</b>	<b>Potrubí</b>						
41	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM SN 12	M	142,000	470,00	66 740,00
42	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	34,000	11 850,00	402 900,00
43	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	24,000	2 688,00	64 512,00
44	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	56,000	2 195,00	122 920,00
45	89943		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM	KUS	28,000	1 680,00	47 040,00
<b>8</b>	<b>Potrubí</b>						<b>704 112,00</b>

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

<b>Stavba:</b>	<b>I-ROP (celá)</b> Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
<b>Objekt:</b>	<b>A1+B1</b> Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 102.1 ZH</b> Silnice III/2797 – KSS LK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
46	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	81,000	3 270,00	264 870,00
47	917427		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM lože C 25/30 XF3	M	18,000	1 467,00	26 406,00
48	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	31,000	202,00	6 262,00
49	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102b	KUS	17,000	1 680,00	28 560,00
50	96814		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI včetně poplatku za skládku ( recyklaci )	M3	0,030	6 272,00	188,16
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>326 286,16</b>

**Celkem:****23 935 586,57**

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 2 640 414,36 Kč

**Cena celková:** 2 732 082,40 Kč

**DPH:** 499 546,07 Kč

**Cena s daní:** 3 231 628,47 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 2 732 082,40 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rožpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0t/m3 pol 13173 pol 13273 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	42,222	39,00	1 646,66
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3 pol 11333 pol 11343 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	1 149,043	62,00	71 240,67
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2				
						-149,390	-9 262,18
					aktuální množství	999,653	61 978,49
2	014102	11	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0t/m3 pol 12373 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI	T	322,540	39,00	12 579,06
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2				
						-231,791	-9 039,85
					aktuální množství	90,749	3 539,21



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rožpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
104	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z směsi stmelené cementem 2,3t/m3 pol 11334 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	0,000	64,00	0,00
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2		224,480		14 366,72
			aktuální množství		224,480		14 366,72
105	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	0,000	25 524,00	0,00
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2		1,000		25 524,00
			aktuální množství		1,000		25 524,00
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>107 055,08</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
4	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM Vozovka - podkladní vrstvy asf poj tl. 20 mm Vozovka - podklad PM tl. 300 mm skládkovné pol 014102.3 včetně odvozu Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	472,246	403,00	190 315,14
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2		-62,246		-25 085,14



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	410,000	165 230,00
106	11334		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM odstranění cementem stmelené podkladní vrstvy v tl. 40 cm plocha odměřena digitálně ze situace skládkovné pol. 014102.4	M3	0,000	937,00	0,00
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2		97,600		91 451,20
					aktuální množství	97,600	91 451,20
5	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU vozovka PM tl. 300 mm skládkovné pol 014102.3 včetně odvozu	M3	6,522	381,00	2 484,88
6	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM frézování po 40 mm ve třech vrstvách včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné Plocha odečtena digitálně ze situací	M3	177,092	717,00	126 974,96
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2		151,658		108 738,79
					aktuální množství	328,750	235 713,75



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE podél silničních a KO obrub včetně odvozu na místo určené investorem	M	276,090	101,00	27 885,09
8	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I sanace aktivní zóny - 25% plochy pláně vozovky a mezikruží- odkop pro provedení sanace tl. 500 mm položka bude realizována pouze na přímý pokyn investora a TDI skládkovné pol 014102.11 včetně odvozu na skládku	M3	161,270	224,00	36 124,48
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2			-115,900	-25 961,60
					aktuální množství	45,370	10 162,88
9	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I středový ostrůvek doplnění po odtěžení stávajících ploch včetně odvozu	M3	152,700	112,00	17 102,40
10	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I výkop pro UV 0,75m3/ks výkop pro šachtu 3m3/ks skládkovné pol 014102.1 včetně odvozu	M3	6,750	291,00	1 964,25
11	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I rýha pro kanalizaci DN 200 skládkovné pol 014102.1 včetně odvozu na místo určené investorem	M3	14,361	358,00	5 141,24



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM středový ostrůvek doplnění po odtěžení stávajících ploch	M3	152,700	101,00	15 422,70
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	182,381	22,00	4 012,38
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I plán 45 MPa	M2	1 612,697	11,00	17 739,67
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>594 310,44</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
15	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I PVC DN 150, lože C12/15, obsyp 8/16	M	262,550	358,00	93 992,90
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2			-182,550	-65 352,90
					aktuální množství	80,000	28 640,00
16	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanace aktivní zóny - 25% plochy pláně vozovky a mezikruží položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI ŠDB 0/63 tl. 500 mm	M3	161,270	214,00	34 511,78
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2			-115,895	-24 801,53





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	45,375	9 710,25
18	289971	2	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE SeparáčnÍ geotextilie odolnost proti protržení min. 3kN Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu	M2	393,825	62,00	24 417,15
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2				
						-273,825	-16 977,15
					aktuální množství	120,000	7 440,00
17	289971	1	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE sanace AZ geotextilie 300 g/m2 položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI	M2	322,538	31,00	9 998,68
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2				
						-231,788	-7 185,43
					aktuální množství	90,750	2 813,25
<b>2</b>			<b>Základy</b>				<b>48 603,50</b>
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
19	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton pod vyústění objektů C 12/15	M3	0,413	2 990,00	1 234,87
20	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 lože pro kostku C 20/25n XF3 tl. min. 200mm	M3	27,006	3 069,00	82 881,41



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			směrové ostrůvky přídlažba Mezikruží				
21	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC odláždění výústních objektů	M3	0,550	6 115,00	3 363,25
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>87 479,53</b>
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>						
22	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I mezikruží kam kostka SC C8/10 tl. 120mm	M3	9,790	1 803,00	17 651,37
107	561401	2	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I vyrovnávací vrstva na stáv povrch z SC, doplnění nad přípojkami UV SC C8/10	M3	0,000	1 803,00	0,00
	ZBV:	ZBV 021	Dodatek č. 2		76,720		138 326,16
			aktuální množství		76,720		138 326,16
23	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC C8/10 tl. 130mm ČSN EN 13108-1	M2	1 149,350	235,00	270 097,25
24	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDA 0/63 min 200mm ČSN EN 13285	M2	1 487,678	166,00	246 954,55
	ZBV:						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 021		Dodatek č. 2		-1 124,678		-186 696,55
					aktuální množství	363,000	60 258,00
25	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDB 0/32 investor nepřipouští realizaci krajnic z asfaltového recyklátu	M2	12,120	121,00	1 466,52
26	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C 0,8 kg/m2 ČSN 736129	M2	1 149,350	19,00	21 837,65
27	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,3 kg/m2 ČSN 736129	M2	1 149,350	11,00	12 642,85
28	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 45/80-60 tl 40 mm	M2	1 149,350	304,00	349 402,40
108	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S vyrovnávací vrstva na stáv povrch z SC ACP 16+	M3	0,000	4 225,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV 021		Dodatek č. 2		13,800		58 305,00
					aktuální množství	13,800	58 305,00
29	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	1 149,350	300,00	344 805,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm ČSN EN 13108-1				
30	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC Mezikruží středové ostrůvky přídlažba kamenná kostka velká 160x160x160	M2	181,480	1 501,00	272 401,48
31	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM k pol 919111	M	52,600	63,00	3 313,80
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>1 550 507,48</b>
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					
101	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM kanalizační potrubí plastové DN 150 délka odečtena digitálně ze situace	M	0,000	470,00	0,00
	ZBV:	ZBV 003	Dodatek č. 1		34,500		16 215,00
			aktuální množství		34,500		16 215,00
102	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM kanalizační potrubí plastové DN 200 délka odečtena digitálně ze situace	M	0,000	587,00	0,00
	ZBV:	ZBV 003	Dodatek č. 1		10,500		6 163,50



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	10,500	6 163,50
103	87444		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM kanalizační potrubí plastové DN 250 délka odečtena digitálně ze situace	M	0,000	735,00	0,00
	ZBV:	ZBV 003	Dodatek č. 1		4,000		2 940,00
					aktuální množství	4,000	2 940,00
32	89443		ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 200MM kanalizační šachta kompletní víka samonivelační	KUS	1,000	29 935,00	29 935,00
33	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ UV kompletní	KUS	5,000	11 850,00	59 250,00
34	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ úprava mříží UV	KUS	2,000	2 688,00	5 376,00
<b>8</b>	<b>Potrubí</b>						<b>119 879,50</b>
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						
35	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubník v/š/d = 250/150/1000 do lože C 20/25n XF3	M	188,550	459,00	86 544,45



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZH OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ KO obrubníky š/d/v = 300/600/195, povrch vibrolitý standard, šedý do lože C 20/25 nXF3	M	87,540	952,00	83 338,08
37	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM obvod prstence	M	52,600	101,00	5 312,60
38	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 podél silničních a KO obrub	M	276,090	134,00	36 996,06
39	93620		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON výústní objekt prefabrikovaný pro DN 200	M3	0,090	51 072,00	4 596,48
40	936384		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 (B30) S VÝZTUŽÍ výústní objekt monolitický 0,1 m3 C 20/25 nXF3	M3	0,100	51 072,00	5 107,20
41	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH bourání UV včetně 2ks mříží	KUS	1,000	1 680,00	1 680,00
42	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ DN 200 včetně odvozu na místo určené investorem	M	6,000	112,00	672,00
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>224 246,87</b>

**Celkem:****2 732 082,40**

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 519 756,10 Kč

**Cena celková:** 515 929,06 Kč

**DPH:** 108 345,10 Kč

**Cena s daní:** 624 274,16 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 515 929,06 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rožpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
2	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3 pol 11343 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	18,823	93,00	1 750,54
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť beton 2,3t/m3 pol 11345 pol 11346 pol 11352 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	99,240	96,00	9 527,04
	ZBV:	ZBV 004	Dodatek č. 1				
					-39,865		-3 827,04
					aktuální množství		5 700,00
1	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze sypkých vozovkových vrstev 1,9t/m3 pol 11332 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	7,078	58,00	410,52
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z betonových dlaždic 2,0t/m3 pol 11348 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	4,470	92,00	411,24





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	014102	7	POPLATKY ZA SKLÁDKU Kamenné obrubníky (2,6 t/m3) k položce 11353 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	2,670	93,00	248,31
<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>8 520,61</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO chodník štěrkový podklad 150 mm skládkovné 014102.2 včetně odvozu	M3	3,725	157,00	584,83
7	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU chodník tl. 40mm skládkovné pol 014102.3 včetně odvozu	M3	7,843	403,00	3 160,73
8	11345		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU chodník tl. 200 mm skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu	M3	21,420	1 153,00	24 697,26
9	11346		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL silniční panely 1*3m 3 ks skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu	M3	1,350	3 808,00	5 140,80



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU  chodník zámková dlažba včetně kameninového lože 30 mm skládkovné pol 014102.5 včetně odvozu	M3	2,235	336,00	750,96
11	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH  skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu na místo určené investorem Délka odečtena digitálně ze situace	M	81,200	91,00	7 389,20
12	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ  včetně odvozu na místo určené investorem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.7 Délka odečtena digitálně ze situace	M	71,210	224,00	15 951,04
13	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY  sejmutí ornice tl. 150mm včetně odvozu	M3	33,792	146,00	4 933,63
14	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I  zajištění ornice ze zemníku včetně odvozu	M3	40,499	112,00	4 535,89
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	33,792	22,00	743,42
16	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I  pláň 45 MPa /parkovací pruh, chodník 30 MPa/	M2	112,680	11,00	1 239,48
17	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	269,990	31,00	8 369,69
18	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	269,990	12,00	3 239,88



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	269,990	2,00	539,98
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>81 276,79</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
20	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDA 0/63 min tl. 150mm chodník	M2	213,536	124,00	26 478,46
21	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník tl 60 mm do lože z kam 4/8 tl. 30mm	M2	168,260	470,00	79 082,20
22	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM červená do lože z kam 4/8 tl. 30mm	M2	7,150	728,00	5 205,20
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>110 765,86</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
23	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ bezpečnostní zábradlí dvoumadlové (v=1,1m) včetně PKO - RAL 7011	M	72,000	3 808,00	274 176,00
24	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM silniční zábradlí včetně betonových patek včetně odvozu na místo určené investorem	M	51,000	112,00	5 712,00
25	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	99,100	358,00	35 477,80

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			obrubník zahradní 200/50/1000 = v/š/d do lože C 20/25nXF3				
9			Ostatní konstrukce a práce				315 365,80

**Celkem:****515 929,06**

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A5 Akce A5 "Silnice II/610" - investor Obec Svijany

**Rozpočet:** SO 102.2.N OK Svijany

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 150 230,45 Kč

**Cena celková:** 154 057,59 Kč

**DPH:** 32 352,09 Kč

**Cena s daní:** 186 409,68 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 154 057,59 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A5 Akce A5 "Silnice II/610" - investor Obec Svijany  
 Rozpočet: SO 102.2.N OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť beton 2,3t/m3 pol 11345 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	1,060	96,00	101,76
	ZBV:	ZBV 016	Dodatek č. 1		39,866		3 827,14
			aktuální množství		40,926		3 928,90
2	014102	7	POPLATKY ZA SKLÁDKU Kamenné obrubníky (2,6 t/m3) k položce 11353 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	0,461	93,00	42,87
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>3 971,77</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
3	11345		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU chodník tl. 200 mm skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu	M3	17,794	1 030,00	18 327,82
4	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ včetně odvozu na místo určené investorem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.7 Délka odečtena digitálně ze situace	M	12,300	110,00	1 353,00



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A5 Akce A5 "Silnice II/610" - investor Obec Svijany  
**Rozpočet:** SO 102.2.N OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY sejmutí ornice tl. 150mm včetně odvozu	M3	21,045	130,00	2 735,85
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I zajištění ornice ze zemníku včetně odvozu	M3	9,315	100,00	931,50
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	21,045	70,00	1 473,15
8	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I pláň 45 MPa /parkovací pruh, chodník 30 MPa/	M2	163,924	10,00	1 639,24
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	62,100	28,00	1 738,80
10	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	62,100	11,00	683,10
11	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	62,100	3,00	186,30
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>29 068,76</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
12	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDA 0/63 min tl. 150mm chodník	M2	84,050	100,00	8 405,00
13	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDB 0/63 min 250 mm parkovací pruh chodník ve sjezdu	M2	73,994	166,00	12 283,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A5 Akce A5 "Silnice II/610" - investor Obec Svijany  
**Rozpočet:** SO 102.2.N OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA parkovací pruh kamená kostka 100x100x100	M2	47,710	882,00	42 080,22
15	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník tl 60 mm do lože z kam 4/8 tl. 30mm	M2	83,420	378,00	31 532,76
16	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM chodník ve sjezdu lože kam 4/8 tl. 40mm	M2	19,230	423,00	8 134,29
17	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM červená lože z kam 4/8 tl. 40mm chodník ve sjezdu	M2	2,020	462,00	933,24
18	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM červená do lože z kam 4/8 tl. 30mm	M2	0,630	585,00	368,55
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>103 737,06</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
19	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM obrubník zahradní 200/50/1000 = v/š/d do lože C 20/25nXF3	M	54,000	320,00	17 280,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>17 280,00</b>



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A5 Akce A5 "Silnice II/610" - investor Obec Svijany  
**Rozpočet:** SO 102.2.N OK Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>Celkem:</b>							<b>154 057,59</b>



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 111.1.ZV Autobusové zastávky - Svijany

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 337 850,72 Kč

**Cena celková:** 338 732,72 Kč

**DPH:** 68 915,01 Kč

**Cena s daní:** 407 647,73 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 338 732,72 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 111.1.ZV Autobusové zastávky - Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3 pol 11333 pol 11343 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	95,232	93,00	8 856,58
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze sypkých vozovkových vrstev 1,9t/m3 pol 11332 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	14,527	58,00	842,57
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z bet dlaždic 2,0t/m3 pol 11318 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	6,116	92,00	562,67
5	014102	8	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť výplň BUS zastávek sklo, 2,4t/m3 pol 98817 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	1,930	500,00	965,00
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0t/m3 pol 13173 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	6,000	65,00	390,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>11 616,82</b>



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 111.1.ZV Autobusové zastávky - Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC zámk dlažba chodník velkoformátová dlažba 500x500 mm skládkovné pol 014102.5 včetně odvozu	M3	3,058	336,00	1 027,49
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO podklad chodník tl. 150 mm základní 150 mm skládkovné 014102.2 včetně odvozu na místo určení investorem	M3	7,646	157,00	1 200,42
8	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM Vozovka - podkladní vrstvy asf poj tl. 20 mm skládkovné pol 014102.3 včetně odvozu	M3	2,480	403,00	999,44
9	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU vozovka PM tl. 300 mm skládkovné pol 014102.3 včetně odvozu	M3	37,200	381,00	14 173,20
10	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM frézování po 40 mm ve třech vrstvách včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné	M3	14,880	717,00	10 668,96
11	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	10,650	112,00	1 192,80



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 111.1.ZV Autobusové zastávky - Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			natěžení ornice včetně odvozu doplnění po odtěžení ploch				
12	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	3,000	291,00	873,00
			výkop pro šachtu 3m3/ks včetně odvozu skládkovné 014102.1				
13	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM doplnění po odtěžení stávajících ploch	M3	33,000	90,00	2 970,00
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vozovka mimo komunikaci a zádlažba před čp 11 30MPa chodník a chodník ve sjezdu 30 MPa	M2	154,000	11,00	1 694,00
15	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M tl. 150 mm	M2	71,000	31,00	2 201,00
16	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	71,000	12,00	852,00
17	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	71,000	2,00	142,00
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>37 994,31</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
18	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI chodník ŠDA 0/63 tl. 150 mm	M3	13,841	829,00	11 474,19
19	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDB 0/63 min 200mm ČSN EN 13285	M2	30,000	166,00	4 980,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 111.1.ZV Autobusové zastávky - Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	56361		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM R materiál od frézy pol 113728 SO 102.1	M2	30,000	34,00	1 020,00
21	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDB 0/32 investor nepřipouští realizaci krajnic z asfaltového recyklátu	M2	3,000	121,00	363,00
22	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,3 kg/m2 ČSN 736129 pol 574A43	M2	30,000	11,00	330,00
23	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ACO 11 50/70 tl. 50 mm	M2	30,000	328,00	9 840,00
24	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník šedá tl 60 mm do lože z kam 4/8 tl. 30mm Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	78,000	470,00	36 660,00
25	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník červená do lože 30 mm kam 4/8 Barevně kontrastní nástupní hrana Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	3,600	526,00	1 893,60
26	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM červená do lože z kam 4/8 tl. 30mm	M2	10,670	728,00	7 767,76



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 111.1.ZV Autobusové zastávky - Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Plocha odečtena digitálně ze situace				
5		<b>Komunikace</b>					<b>74 328,55</b>
8		<b>Potrubí</b>					
27	81434		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200MM Délka odečtena digitálně ze situace	M	18,000	538,00	9 684,00
	ZBV:	ZBV 005	Dodatek č. 1		-18,000		-9 684,00
			aktuální množství		0,000		0,00
101	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM kanalizační potrubí plastové DN 200 délka odečtena digitálně ze situace	M	0,000	587,00	0,00
	ZBV:	ZBV 005	Dodatek č. 1		18,000		10 566,00
			aktuální množství		18,000		10 566,00
28	89443		ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 200MM kanalizační šachta kompletní víka samonivelační	KUS	1,000	29 938,00	29 938,00
8		<b>Potrubí</b>					<b>40 504,00</b>

9 **Ostatní konstrukce a práce**





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 111.1.ZV Autobusové zastávky - Svijany

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD palisády 160x160x400	M3	6,378	11 491,00	73 289,60
30	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM obrubičnik zahradní 200/50/1000 = v/š/d do lože C 20/25nXF3	M	30,000	358,00	10 740,00
31	935111		ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY liniové odvodnění š 150 mm včetně mřížky do 3,5t, vč. betonového lože Délka odečtena digitálně ze situace	M	25,800	3 214,00	82 921,20
32	988178		DEMOLICE DROB STAVEB S POD KONST DO 10% KOV, ODVOZ DO 20KM bourání autobusové zastávky 3900x1400x2400 čirá výplň stěn na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102.8 kovová konstrukce na místo určené investorem orientačně km 0,1 vlevo	M3OP	13,104	560,00	7 338,24
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>174 289,04</b>

**Celkem:****338 732,72**



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 131.1.ZH.4 Propustek č.4

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 588 222,35 Kč

**Cena celková:** 593 121,23 Kč

**DPH:** 124 555,46 Kč

**Cena s daní:** 717 676,69 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 593 121,23 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 131.1.ZH.4 Propustek č.4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0t/m3 pol 13173 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	491,280	63,00	30 950,64
2	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť beton 2,3t/m3 pol 96715 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	17,370	126,00	2 188,62
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>33 139,26</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I včetně odvozu na místo určené investorem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1	M3	226,200	252,00	57 002,40
	ZBV:	ZBV 006	Dodatek č. 1		19,440		4 898,88
			aktuální množství		245,640		61 901,28
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ pol 13173	M3	245,640	21,00	5 158,44
5	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	188,085	650,00	122 255,25

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 131.1.ZH.4 Propustek č.4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kce propustku , ŠDB 0/63 se zhutněním				
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>189 314,97</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
6	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C 12/15 X0 tl. 150 mm	M3	21,659	2 801,00	60 666,86
7	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠDB 0/63 tl. 150mm	M3	10,937	776,00	8 487,11
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>69 153,97</b>
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					
8	899522		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15)	M3	8,958	2 948,00	26 408,18
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>26 408,18</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
9	9112A1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ zábradlí výšky 1,1m vč. PKO RAL 7011	M	3,000	3 042,00	9 126,00
10	918158		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM C 30/37 XF3	KUS	2,000	19 239,00	38 478,00
11	918258		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM vtoková jímka propustu	KUS	2,000	35 603,00	71 206,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 131.1.ZH.4 Propustek č.4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vtoková jímka do zatrubnění C 30/37 XF3 včetně stupadel, základy dna z LK, podkladních vrstev ŠDB tl. 150 mm, podkladní vrstvy C 20/25 XF3				
12	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM Délka odečtena digitálně ze situace	M	32,000	4 322,00	138 304,00
13	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM do bet lože C 25/30 XF3	M	1,500	535,00	802,50
14	96715		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON bourání čel a základů propustku z prostého betonu skládkovné 014102.4	M3	7,552	2 276,00	17 188,35
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>275 104,85</b>
<b>Celkem:</b>							<b>593 121,23</b>

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 131.1.ZH.5 Propustek č.5

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 1 562 094,88 Kč

**Cena celková:** 1 571 863,60 Kč

**DPH:** 330 091,36 Kč

**Cena s daní:** 1 901 954,96 Kč

**Měrné jednotky:** M

**Počet měrných jednotek:** 20,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 78 593,18 Kč

**Vypracoval zadání:** M. Smetáková

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 131.1.ZH.5 Propustek č.5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
2	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál s asfaltovým pojivem, předpoklad 2400 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	24,742	136,00	3 364,91
	ZBV:	ZBV 007	Dodatek č. 1		96,720		13 153,92
			aktuální množství		121,462		16 518,83
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo a zemina, předpoklad 2000 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	460,642	42,00	19 346,96
	ZBV:	ZBV 007	Dodatek č. 1		-80,600		-3 385,20
			aktuální množství		380,042		15 961,76
3	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton, předpoklad 2500 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	255,570	420,00	107 339,40
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>139 819,99</b>

1

Zemní práce





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 131.1.ZH.5 Propustek č.5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem, poplatek za skládku zahrnut v pol. č. 014102.3	M3	40,300	357,00	14 387,10
5	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM tl. 100 mm včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné	M3	10,075	776,00	7 818,20
6	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY tl. 150 mm včetně odvozu	M3	52,800	136,00	7 180,80
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I zajištění ornice včetně odvozu	M3	27,077	105,00	2 843,09
8	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I včetně odvozu, uložení materiálu na místo určené investorem vykázáno v pol. č. 17120, poplatek za skládku je vykázán v pol. č. 014102.1	M3	190,021	273,00	51 875,73
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení materiálu na místo určené investorem	M3	190,021	63,00	11 971,32
10	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu	M3	195,364	399,00	77 950,24
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu	M3	171,423	545,00	93 425,54

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 131.1.ZH.5 Propustek č.5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	17710		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM zřízení včetně odstranění	M3	10,000	336,00	3 360,00
13	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	180,510	29,00	5 234,99
14	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	180,510	12,00	2 166,12
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>278 212,93</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
15	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)	M3	3,120	2 969,00	9 263,28
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>9 263,28</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
16	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	4,922	2 801,00	13 786,52
17	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	14,772	713,00	10 532,44
18	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	12,850	5 686,00	73 065,10
19	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	4,320	3 787,00	16 359,84
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>113 743,90</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
20	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I vrstva stmelená hydraulickým pojivem SC C8/10 tl. 130 mm Edef=80MPa	M3	13,013	1 689,00	21 978,96



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 131.1.ZH.5 Propustek č.5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDb 0/63 tl. 200 mm podkladní vrstvy vozovky - tl. 200 mm - Edef=45MPa	M3	20,020	776,00	15 535,52
22	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDB 0/32 investor nepřipouští realizaci krajnic z asfaltového recyklátu	M2	11,550	113,00	1 305,15
23	572213	1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 asfaltová emulze PS-C 0,30 kg/m2	M2	200,200	9,00	1 801,80
24	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ACO 11 tl. 40 mm	M3	4,004	176,00	704,70
25	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16+ tl. 70 mm	M3	7,007	3 814,00	26 724,70
26	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	7,700	1 018,00	7 838,60
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>75 889,43</b>
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
27	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 1xALP+2xALN	M2	429,000	336,00	144 144,00
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>144 144,00</b>

8 Potrubí



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 131.1.ZH.5 Propustek č.5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu	M3	47,366	2 948,00	139 634,97
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>139 634,97</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
29	9112A1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ dopravně bezpečnostní včetně betonových patek vč. PKO RAL 7011	M	2,000	5 895,00	11 790,00
30	914143		DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	210,00	630,00
31	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	2,000	210,00	420,00
32	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM včetně betonového lůžka	M	15,400	430,00	6 622,00
33	918384		PROPUSTY Z TRUB DN DO 1600MM včetně zešíkmení vtokové a výtokové části trub propustku dle sklonu svahu	M	20,130	14 896,00	299 856,48
34	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	10,000	504,00	5 040,00
35	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol, č, 014102.6	M3	17,530	2 276,00	39 898,28
36	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol, č, 014102.6	M3	84,698	3 430,00	290 514,14

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 131.1.ZH.5 Propustek č.5

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102.3	M2	78,020	210,00	16 384,20
9			Ostatní konstrukce a práce				671 155,10
<b>Celkem:</b>							<b>1 571 863,60</b>



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 4 041 811,39 Kč**Cena celková:** 3 954 204,68 Kč**DPH:** 825 657,38 Kč**Cena s daní:** 4 779 862,06 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 540,80**Náklad na měrnou jednotku:** 7 311,77 Kč**Vypracoval zadání:** Martina Smetáková**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
5	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál - prostý beton, předpoklad 2400 kg/m3 viz položka 96615 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	56,268	101,00	5 683,07
4	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál s asfaltovým pojivem, předpoklad 2400 kg/m3 viz položka 11313, 97817 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	103,476	98,00	10 140,65
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, předpoklad 2000 kg/m3 viz položka č. 12273, 12373, 13173, 13273, 26112, 261516, 26155, K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	548,072	46,00	25 211,31
6	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton, předpoklad 2500 kg/m3 viz položka 96616 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	37,150	409,00	15 194,35
7	014102	7	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z kci z kamene 2,6 t/m3 pol 96613 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	67,337	61,00	4 107,56
3	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	390,845	61,00	23 841,55





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			suř voz vrstvy 1,9 t/m3 pol 11332 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku				
2	014102	11	POPLATKY ZA SKLÁDKU  zemina, předpoklad 2000 kg/m3 viz položka č. 12373, K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI	T	81,592	46,00	3 753,23
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>87 931,72</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
8	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM  Odstranění vozovky na mostě a předmostí v tl. 90 mm. Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem, poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.3	M3	42,035	357,00	15 006,50
9	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELÉNÉHO  Odstranění nezpevněné vozovky na mostě a předmostí plocha odměřena digitálně z řezů a pudorysu Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem. Poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.2	M3	205,708	147,00	30 239,08
10	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM  Frézování vozovky na mostě a předmostí v tl. 50 mm. včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné	M3	23,353	776,00	18 121,93



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I úprava terénu pro položení nového chodníku, žlabovek, dlažby z lomového kamene, úprava dna pod mostem včetně odvozu, materiálu na ulož vykázano v pol. č. 17120 poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102.1	M3	83,528	273,00	22 803,14
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odkop zeminy vozovky tl. 500 mm AZ - v místě úhlových zdí vč. odvozu na místo určené investorem poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102.1 položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI	M3	40,796	210,00	8 567,16
13	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení ornice včetně odvozu	M3	3,591	126,00	452,47
14	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I Odkopy na předmostích za rubem opěry Včetně odvozu na místo určené investorem poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.1	M3	135,315	252,00	34 099,38
15	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I hloubení rýh u stěn opěr a pilířů mostu - sanace konstrukcí včetně odvozu na místo určené investorem poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.1	M3	54,270	336,00	18 234,72
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení materiálu na skládku (viz pol. č.12273, 12373, 13173, 13273, 26112, 261516, 26155) položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI	M3	314,832	10,00	3 148,32
17	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ uložení materiálu do aktivní zóny - zemina hutněná po vrstvách	M3	228,331	336,00	76 719,22



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zásyp jam a rýh u opěr, pilířů a v předmostí za rubem opěr zemina hutněna po vrstvách - materiál "velmi vhodný" dle ČSN 73 1002				
18	18090	R	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH uvedení zahrady a skalky u konstrukce chodníkové římsy do původního stavu vč. výsadby keříků a okrasných rostlin dle původního stavu	M2	21,000	105,00	2 205,00
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I plocha je odečtena digitálně ze situace	M2	159,000	10,00	1 590,00
20	18210		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ srovnání terénu pro rozprostření ornice	M3	3,240	210,00	680,40
21	18230	1	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ tl. 150 mm, včetně opatření humózního materiálu výměry odečteny digitálně ze situace	M3	3,591	199,00	714,61
22	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM výměra odečtena digitálně ze situace	M2	23,942	12,00	287,30
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>232 869,23</b>
<b>2</b>			<b>Základy</b>				
23	21331		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITĚHO (DRENÁŽNÍHO) Obetonování drenážní trubky za rubem opěr drenážním betonem 0,32x0,3 m Obetonování drenážních trubek mezi klenbami mostu Obetonování drenážních trubek u úhlových zdí	M3	14,138	2 528,00	35 740,86
24	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE ochrana svislé izolace geotextilií - 2 x 600 g/m2	M2	65,196	55,00	3 585,78



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	227821		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 100MM NA POVRCHU mikropiloty DN 100, délka 6 m, rozmístění po 1 m, délka kořene piloty 3 m	M	108,000	1 311,00	141 588,00
26	26112		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 100MM vrty pro mikropiloty DN 100, délka 6 m, rozmístění po 1 m, délka kořene piloty 3 m uložení na skládku vykázáno v pol. č. 17120 poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102.2	M	108,000	1 773,00	191 484,00
27	261516		VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM jádrové vrtání pro vyústění odvodnění - pro DN 50 uložení na skládku vykázáno v pol. č. 17120 poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102.2	M	3,010	2 046,00	6 158,46
28	26155		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 300MM jádrové vrtání pro vyústění odvodnění - pro DN 150 + DN 200 uložení na skládku vykázáno v pol. č. 17120 poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102.2	M	2,200	3 934,00	8 654,80
29	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) betonový práh ohraničující odvodnění žlabovkami	M3	0,174	3 430,00	596,82
30	285394		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ kotvení římsy po 1 m pro kotvu římsy ve vývrtu kotva římsy v pol.č. 31717	KUS	50,000	483,00	24 150,00
	ZBV:	ZBV 008	Dodatek č. 1		15,000		7 245,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	65,000	31 395,00
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>419 203,72</b>
<b>3</b>		<b>Svislé konstrukce</b>					
31	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY kotvení římsy po 1 m	KG	300,000	115,00	34 500,00
	ZBV:	ZBV 008	Dodatek č. 1		90,000		10 350,00
					aktuální množství	390,000	44 850,00
32	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) beton C30/37-XF4 betonářská výztuž vykázána v pol. č. 317365 vč. povrchové úpravy chodníkové římsy - příčná striáž silonovým koštětem - specifikace dle technické zprávy vč. dodání a osazení plechové tabulky s letopočtem rekonstrukce dle VL4 209.01	M3	42,843	9 095,00	389 657,09
33	31736		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI výztuž ŽB říms - 175 kg/m3 - ocel třídy B500B	T	7,498	22 554,00	169 109,89
	ZBV:	ZBV 008	Dodatek č. 1		-2,465		-55 595,61
		ZBV 026	Dodatek č. 2		-0,364		-8 209,66
					aktuální množství	4,669	105 304,63



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	327324		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) úhlové zidky - beton C25/30-XF3 plochy ve styku s vlhkostí budou opatřeny nátěrem 1xNPe + 2xNA	M3	31,097	5 518,00	171 593,25
35	32736		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI výztuž ŽB říms - 150 kg/m3 - ocel třídy B500B	T	4,665	22 554,00	105 214,41
	ZBV:	ZBV 008	Dodatek č. 1		-2,150		-48 491,10
			aktuální množství		2,515		56 723,31
36	333221		OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ kotvený kamenný obklad - doplnění stávající kamenné zdi kotvení - do dodatečně vyvrtaných otvorů D=14 mm a min. tl. 115 mm v rastru 400/400 mm ocelová žebírková výztuž tvaru L D=12 mm - fixovat do otvoru pomocí chemických kotev	M3	8,083	6 787,00	54 859,32
<b>3</b>		<b>Svislé konstrukce</b>					<b>822 987,60</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
37	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET betonové lože pod dlažbu z lomového kamene - tl. 100 mm beton C25/30-XF3	M3	0,477	2 969,00	1 416,21
38	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 Výplňový beton C8/10	M3	8,134	2 801,00	22 783,33



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton pod římsu C12/15 podkladní beton pod drenážní potrubí za opěrami C12/15 podkladní beton pod úhlovou zídku - tl. 100 mm - C12/15-X0	M3	41,294	2 843,00	117 398,84
40	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 přibetonávka u opěr tl. 150 mm	M3	4,208	3 430,00	14 433,44
41	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO podkladní vrstva ze štěrkopísku pod dlažbu z lomového kamene ŠTP 0/32 vč. dodání nakupovaného materiálu	M3	0,477	650,00	310,05
42	457324		VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) tvrdá ochrana izolace mostu - beton C25/30-XF3 s kari sítí 100/100/8 kari síť vykázána samostatně v pol. č. 457366	M3	20,916	3 609,00	75 485,84
43	457366		VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ výztuž tvrdé ochrany izolace mostu - KARI síť 100/100/8 - vč. 10% přesahů	T	2,272	21 505,00	48 859,36
44	46452		POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO štěrk 32/63 tl. 150 mm	M3	33,372	1 343,00	44 818,60
45	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba z lomového kamene tl. 200 mm	M3	0,955	5 728,00	5 470,24
54	626211		REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM vyrovnávací betonová vrstva pro vyrovnaní podkladu po odstranění mostní izolace	M2	7,844	818,00	6 416,39

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>337 392,30</b>
5			<b>Komunikace</b>				
46	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I vrstva stmelená hydraulickým pojivem SC C8/10 tl. 130 mm Edef=80MPa	M3	52,163	1 899,00	99 057,54
47	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDb 0/32, tl. 200 mm podkladní vrstvy vozovky - tl. 200 mm - Edef=45MPa výměry odečteny digitálně ze situace	M3	80,250	757,00	60 749,25
48	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C 0,8 kg/m2	M2	401,250	18,00	7 222,50
49	572213	1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 asfaltová emulze PS-C 0,30 kg/m2	M2	401,250	11,00	4 413,75
50	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ACO 11 tl. 40 mm	M3	16,050	4 831,00	77 537,55
51	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16+ tl. 70 mm	M3	28,088	4 225,00	118 671,80
5			<b>Komunikace</b>				<b>367 652,39</b>

6 **Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů**



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM Sanace TYP B - tl. reprofilační malty do 10 mm	M2	40,750	577,00	23 512,75
53	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM Sanace TYP C - tl. reprofilační malty do 20 mm	M2	24,580	766,00	18 828,28
55	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM sanace - TYP B+C	M2	65,330	157,00	10 256,81
56	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM sanace TYP A+B+C	M2	210,030	315,00	66 159,45
57	62652	1	OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ sanace TYP B - ochrana výztuže dvousložkovou pryskyřicí 5% plochy	M2	1,998	367,00	733,27
58	62652	2	OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ sanace TYP C - ochrana výztuže jednosložková 5% plochy	M2	1,348	367,00	494,72
59	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU sanace TYP D	M2	279,400	472,00	131 876,80
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>				<b>251 862,08</b>
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
60	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	381,350	682,00	260 080,70



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			izolace mostu asfaltovými pásy na penetrovaný povrch včetně penetrace podkladu výměra obsahuje - plochu mostu, svislou izolaci opěr, vytažení izolace pod římsy				
61	76793	R	OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA + KOVANÉHO OPLOCENÍ  uvedení stávajícího oplecí rodinného domu do původního stavu jedná se o pozemek přiléhající k rekonstruované části v místě chodníkové římsy zpětná doprava a montáž demontovaného oplocení	M2	7,200	587,00	4 226,40
101	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	0,000	294,00	0,00
	<i>ZBV:</i>						
		<i>ZBV 008</i>	<i>Dodatek č. 1</i>				
					52,090		15 314,46
					aktuální množství		15 314,46
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>279 621,56</b>
<b>8</b>			<b>Potrubí</b>				
62	863272		POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 100MM  DN 50 odvodňovací trubička od drenážního potrubí mezi klenbami	M	3,010	965,00	2 904,65
63	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM  propojení uličních vpustí a vývod do žlabovek DN 200	M	23,285	587,00	13 668,30
64	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH  drenážní potrubí z PVC DN150 pro odvodnění za rubem opěr a v místě úhlových zdí	M	57,000	325,00	18 525,00
65	875342		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH	M	16,600	357,00	5 926,20



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			drenážní potrubí DN 200 mezi klenbami mostu				
66	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM chráničky PVC DN 110 v ŽB římsách vyvedení chrániček dle VL 4 402.11 chráničky budou zaslepeny víčkem	M	174,000	483,00	84 042,00
67	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ osazení nových uličních vpustí	KUS	4,000	11 098,00	44 392,00
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>169 458,15</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
68	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odstranění stávajícího ocelového zábradlí na mostě vč. 4 ŽB sloupků vč. odvozu, uložení ŽB na skládku a poplatku za skládku včetně odvozu zábradlí na místo určené investorem	M	24,400	157,00	3 830,80
69	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kotvení přes patní desku do předem vyvrtaných otvorů chemickými kotvami, výška zábradlí 1,1 m - sloupky IPE80, horní madlo UPE100, spodní madlo UPE80, svislá výplň - pásová ocel s tl. 5 mm a šířkou 50 mm - komplet ocel S235 JR; povrchová úprava - dle TZ, protikorozi ochrana - žárové zinkování ponorem (70 µm)+ epoxid zinkofosfátový nátěr-NDFT 150 µm + alifatický polyuretanový nátěr (NDFT 60 µm); RAL 7011	M	103,900	5 979,00	621 218,10
70	9117C3		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odstranění stávajících svodidel vč. nástavby ocel. zábradlí vč. odvozu na místo určené investorem	M	70,000	210,00	14 700,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
71	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU dodání a osazení značky s evidenčním číslem mostu "610-035A" dle ČSN 73 6220	KUS	2,000	1 364,00	2 728,00
72	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM záhonové obrubníky 50x250x1000 mm vč. betonového lože tl. 150 mm C20/25nXF3	M	21,550	336,00	7 240,80
	ZBV:	ZBV 008	Dodatek č. 1		-16,850		-5 661,60
			aktuální množství		4,700		1 579,20
73	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční obrubníky 150x250x1000- třída betonu min. C30/37-XF4 vč. betonového lože tl. 150 mm C20/25nXF3	M	21,840	430,00	9 391,20
	ZBV:	ZBV 008	Dodatek č. 1		-19,240		-8 273,20
			aktuální množství		2,600		1 118,00
74	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK těsnící zálivka podél říms	M3	0,156	286 797,00	44 740,33
75	93133		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM těsnění pracovních spar říms	M3	0,003	491 142,00	1 473,43
	ZBV:						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>I-ROP (celá)</b>	<b>Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)</b>
<b>Objekt:</b>	<b>A1+B1</b>	<b>Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 201.1.ZH</b>	<b>Most ev.č. 610-035A</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 008		Dodatek č. 1		-0,003		-1 473,43
					aktuální množství	0,000	0,00
102	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	0,000	138,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV 008		Dodatek č. 1		52,090		7 188,42
					aktuální množství	52,090	7 188,42
76	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM žlabovky do betonového lože tl. 120 mm - C25/30-XF2	M	23,230	661,00	15 355,03
77	938442		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ sanace TYP D	M2	279,400	126,00	35 204,40
78	938542		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ sanace TYP A+B+C	M2	210,030	126,00	26 463,78
79	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC ubourání stávajících kamenných zdí vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol.č . 014102.1	M3	25,899	1 133,00	29 343,57
80	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU bourání betonové ochrany stávající izolace - tl. 90 mm vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol.č . 014102.4	M3	23,445	2 276,00	53 360,82

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201.1.ZH Most ev.č. 610-035A

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
81	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Bourání stávajících ŽB říms vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol.č. 014102.6	M3	14,860	3 430,00	50 969,80
82	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA odstranění stávajícího oplocení z drátěného pletiva vč. ocelových sloupků vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M	8,500	105,00	892,50
83	966843	R	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA + KOVANÉHO OPLOCENÍ odstranění plotu z rámečkového pletiva+kovaného plotu včetně ocelových sloupků odvoz a uložení na dočasnou skládku v místě stavby zpětná montáž oplocení vykázána v pol. č. 76793.R	M	6,000	157,00	942,00
84	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE odstranění stávající asfaltové izolace mostu včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102.3	M2	359,958	210,00	75 591,18
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>985 225,93</b>

**Celkem:****3 954 204,68**

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 201a.1.ZH Oprava mostu ev. č. 2797-7

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 869 974,62 Kč

**Cena celková:** 867 795,66 Kč

**DPH:** 182 237,09 Kč

**Cena s daní:** 1 050 032,75 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 867 795,66 Kč

**Vypracoval zadání:** David Horák

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 201a.1.ZH Oprava mostu ev. č. 2797-7

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
2	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton, předpoklad 2500 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	48,550	420,00	20 391,00
	ZBV:	ZBV 009	Dodatek č. 1		-5,188		-2 178,96
			aktuální množství		43,362		18 212,04
1	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU stavební suť, předpoklad 1900 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	14,250	63,00	897,75
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ochrana VO na výtokém čele za ubourávanou čelní zídskou, pod chodníkem	KPL	1,000	20 980,00	20 980,00
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>40 089,79</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
4	11010		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol.č . 014102.2	M2	7,500	105,00	787,50
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>787,50</b>
<b>2</b>			<b>Základy</b>				
5	282612		INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV V PODZEMÍ	M3	18,000	13 081,00	235 458,00





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201a.1.ZH Oprava mostu ev. č. 2797-7

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DIL Injektáž zeminy jílocementovou suspenzí Plocha odečtena z přílohy C.3				
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>235 458,00</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
6	422325		MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 Dobetonování konstrukce pro sanace vč. doplnění výztuže D100V a D200V Plocha odečtena z přílohy C.3	M3	1,130	17 550,00	19 831,50
7	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,400	5 728,00	2 291,20
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>22 122,70</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>					
8	61111	R	Zateplení obvodového pláště budov zateplení rohu domu č.p. 1078 na vtoku v úrovni chodníku výška 1.2m, délka 0.5m a tloušťka 0.1m zateplení bude provedeno dle stávajícího zateplovacího systému dotčené budovy bude provedena povrchová úprava dle navazujících stěn budovy , barevný odstín bude shodný se stávajícím barevným odstínem stěn a podezdívky	KPL	1,000	18 882,00	18 882,00
9	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM S10 Plocha odečtena z přílohy C.3	M2	108,500	577,00	62 604,50



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201a.1.ZH Oprava mostu ev. č. 2797-7

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM S20 Plocha odečtena z přílohy C.3	M2	37,700	1 039,00	39 170,30
11	626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM S50 Plocha odečtena z přílohy C.3	M2	20,400	1 574,00	32 109,60
12	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM Plocha odečtena z přílohy C.3	M2	9,200	157,00	1 444,40
13	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM SJED Plocha odečtena z přílohy C.3	M2	99,800	315,00	31 437,00
14	62652		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ VYZT Plocha odečtena z přílohy C.3	M2	15,000	367,00	5 505,00
15	62661		INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ CS-I Plocha odečtena z přílohy C.3	M	5,000	2 308,00	11 540,00
16	62663		INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ EP-I Plocha odečtena z přílohy C.3	M	17,000	2 308,00	39 236,00
17	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	222,760	472,00	105 142,72
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>				<b>347 071,52</b>



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201a.1.ZH Oprava mostu ev. č. 2797-7

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
18	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) N - Hydrofobizační a protikarbonatační Plocha odečtena z přílohy C.3	M2	79,400	294,00	23 343,60
19	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) N1 - Speciální hydrofobizační a protikarbonatační ochrana při snížení krytí Plocha odečtena z přílohy C.3	M2	20,300	488,00	9 906,40
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>33 250,00</b>

9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
20	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kotvení přes patní desku do předem vyvrtaných otvorů chemickými kotvami, výška zábradlí 1,1 m - sloupky IPE80, horní madlo UPE100, spodní madlo UPE80, svislá výplň - ásová ocel s tl. 5 mm a šířkou 50 mm - komplet ocel S235 JR; povrchová úprava - dle TZ, protikorozní ochrana - žárové zinkování ponorem (70 µm)+ epoxid zinkfosfátový nátěr-NDFT 150 µm + alifatický polyuretanový nátěr (NDFT 60 µm); RAL 7011	M	12,900	5 979,00	77 129,10
21	938444		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU PŘES 1000 BARŮ TRYSK Plocha odečtena z přílohy C.3	M2	184,300	273,00	50 313,90
22	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol.č . 014102.6	M3	17,345	3 430,00	59 493,35
23	96718		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,305	6 819,00	2 079,80

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 201a.1.ZH Oprava mostu ev. č. 2797-7

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně odvozu na místo určené investorem				
9			Ostatní konstrukce a práce				189 016,15
<b>Celkem:</b>							<b>867 795,66</b>

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 4 549 514,13 Kč

**Cena celková:** 4 866 645,60 Kč

**DPH:** 947 597,12 Kč

**Cena s daní:** 5 814 242,72 Kč

**Měrné jednotky:** M2

**Počet měrných jednotek:** 67,05

**Náklad na měrnou jednotku:** 72 582,34 Kč

**Vypracoval zadání:** Ing. Libor Vykoukal

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>					
4	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál - prostý beton, předpoklad 2300 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	19,552	126,00	2 463,55	
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál s asfaltovým pojivem, předpoklad 2400 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	10,572	136,00	1 437,79	
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, předpoklad 2000 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	891,456	63,00	56 161,73	
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1		-2,010		-126,63	
					aktuální množství		889,446	56 035,10
5	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton, předpoklad 2500 kg/m3 viz položka 966168 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	347,688	420,00	146 028,96	
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť syp voz vrstev 1,9 t/m3 pol 11332 pol 11425	T	262,466	42,00	11 023,57	



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku				
<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>216 988,97</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						
6	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odstranění náletové zeleně, likvidace odpadu - pro zřízení přístupové cesty k provizorní lávce	M2	4,000	31,00	124,00
7	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Odstranění vozovky na chodníku v tl. 100 mm. Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem, poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.3	M3	4,180	357,00	1 492,26
8	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Rozebrání zámkové dlažby na vjezdu a na pravém chodníku Skládkovně vykázáno v položce 014102.4 včetně odvozu	M3	4,854	493,00	2 393,02
9	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění nezpevněné vozovky na mostě a předpoří plocha odměřena digitálně z řezů a pudorysu Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem. Poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.2	M3	122,389	147,00	17 991,18
10	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Odstranění chodníkových obrub podél chodníků a vjezdů skládkovně pol 014102.4 výměry z bilance bouracích prací	M	72,560	84,00	6 095,04



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně odvozu na místo určené investorem				
11	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM  Frézování vozovky na mostě a předpolí v tl. 100 mm. včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné	M3	2,743	671,00	1 840,55
12	11425		ODSTRAN KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC  Rozebrání opevnění koryta Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem. Poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.2	M3	15,751	1 185,00	18 664,94
13	11525		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M  Provizorní převedení toku během výstavby DN500	M	17,800	2 413,00	42 951,40
14	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY  včetně odvozu na mezideponii	M3	2,130	168,00	357,84
15	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I  ornice včetně odvozu	M3	24,676	115,00	2 837,74
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1			-22,546	-2 592,79
			aktuální množství		2,130		244,95
16	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ  Pročištění koryta Odolenovického potoka Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem. Poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.2	M3	16,150	378,00	6 104,70





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I Odkopy na předpolích za rubem opěry - těžitelnosti dle ČSN 73 6133 zřížená vykopávka - nutno zajistit stabilitu plotu v délce 5,0m Včetně odvozu na místo určené investorem, poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.1	M3	394,488	252,00	99 410,98
18	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení materiálu na skládku	M3	427,329	10,00	4 273,29
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1		-1,005		-10,05
					aktuální množství		4 263,24
19	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ uložení materiálu do aktivní zóny - zemina hutněná po vrstvách zásyp jam a rýh u opěr a v předpolí za rubem opěr zemina hutněná po vrstvách - materiál "velmi vhodný" dle ČSN 73 1002	M3	324,516	399,00	129 481,88
20	17780		ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zemní hrázky pro provizorní převedení vodoteče, zřízení a odstranění	M3	9,060	273,00	2 473,38
21	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Úprava pláně pod komunikací a chodníky plocha je odečtena digitálně ze situace	M2	293,829	10,00	2 938,29
22	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ tl. 150 mm, včetně opatření humózního materiálu výměry odečteny digitálně ze situace	M3	2,130	189,00	402,57



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	14,200	17,00	241,40
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>337 471,62</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
24	21331		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) Obetonování drenážní trubky za rubem opěr drenážním betonem 0,32x0,3 m	M3	3,774	2 528,00	9 540,67
25	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE ochrana svislé izolace geotextilií - 2 x 600 g/m2	M2	127,661	29,00	3 702,17
101	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ Sloupky IPE 220 Rozpěry: 2xUPN260	T	0,000	26 880,00	0,00
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1		5,104		137 195,52
					aktuální množství		137 195,52
26	22695		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA) Výdřeva z tvrdého dřeva tl.200 mm Obsahuje dodávku a montáž včetně odstranění	M3	16,088	13 113,00	210 961,94
27	227831		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU Mikropiloty 108/16, délka 7,0 m, rozmístění po 1 m, délka kořene piloty 5000 mm	M	357,000	1 762,00	629 034,00
28	26115		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 300MM	M	336,600	2 318,00	780 238,80



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vrty pro mikropiloty DN 250, délka 6 m - těžitelnost určena dle ČSN 73 6133 uložení na skládku vykázáno v pol. č. 17120.2				
102	264116		VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 400MM	M	0,000	1 232,00	0,00
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1		95,000		117 040,00
			aktuální množství		95,000		117 040,00
103	264316		VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 400MM	M	0,000	1 710,00	0,00
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1		57,000		97 470,00
			aktuální množství		57,000		97 470,00
29	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) základ C25/30-XC2,XA1	M3	31,059	3 902,00	121 192,22
30	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 Betonářská výztuž základů opěr z oceli B500B, odhad 175kg/m3	T	5,435	22 554,00	122 580,99
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1		-0,982		-22 148,03
			aktuální množství		4,453		100 432,96
31	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	135,600	73,00	9 898,80



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Těsnící fólie min 600 g/m2				
2		Základy					2 216 707,08
3		Svislé konstrukce					
32	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY Kotva římsy po 1 m	KG	36,000	115,00	4 140,00
33	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) beton C30/37-XF4 vč. povrchové úpravy chodníkové římsy - příčná striáž silonovým koštětem - specifikace dle technické zprávy vč. dodání a osazení plechové tabulky s letopočtem rekonstrukce dle VL4 209.01	M3	6,412	9 095,00	58 317,14
34	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 výztuž ŽB říms - 175 kg/m3 - ocel třídy B500B	T	1,122	22 554,00	25 305,59
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1				
						-0,371	-8 367,53
					aktuální množství	0,751	16 938,05
35	318314		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET DO C25/30 (B30) Betonová podezdívka - obnovení plotu	M3	0,750	4 605,00	3 453,75
36	32736		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI výztuž ŽB opěr - 150 kg/m3 - ocel třídy B500B	T	5,561	22 554,00	125 422,79
	ZBV:						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 010		Dodatek č. 1		-0,123		-2 774,14
					aktuální množství	5,438	122 648,65
37	333324		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) dřík opěry a křídla C25/30-XC4,XF2,XD2 plochy ve styku s vlhkostí budou opatřeny nátěrem 1xNPe + 2xNA	M3	37,071	6 011,00	222 833,78
<b>3</b>			<b>Svislé konstrukce</b>				<b>428 331,37</b>
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
38	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 Rámová příčel C30/37-XC4,XF2,XD1	M3	28,208	6 577,00	185 524,02
39	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 výztuž ŽB nosné konstrukce - 150 kg/m3 - ocel třídy B500B	T	4,231	22 554,00	95 425,97
	ZBV:						
	ZBV 010		Dodatek č. 1		-0,050		-1 127,70
					aktuální množství	4,181	94 298,27
40	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET betonové lože pod dlažbu z lomového kamene - tl. 100 mm beton C25/30-XF3	M3	8,931	2 969,00	26 516,14
41	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton pod základy C12/15-X0	M3	19,818	2 801,00	55 510,22



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podkladní beton pod římsu C12/15-X0 podkladní beton pod drenážní potrubí za opěrami C12/15-X0				
42	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba koryta z lomového kamene tl. 250 mm	M3	22,326	5 728,00	127 883,33
43	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Práh ve dně koryta zachycující dlažbu C25/30-XF3	M3	4,400	3 430,00	15 092,00
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>504 823,98</b>
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>						
44	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I vrstva stmelená hydraulickým pojivem SC C8/10 tl. 130 mm Edef = 80MPa	M3	28,922	1 899,00	54 922,88
45	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDb 0/63 tl. 200 mm podkladní vrstvy vozovky - tl. 200 mm - Edef=45MPa výměry odečteny digitálně ze situace	M3	44,496	776,00	34 528,90
46	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDb 0/32 tl. 150 mm podkladní vrstva chodníku ze zámkové dlažby Edef2=30MPa výměry odečteny digitálně ze situace	M3	16,260	757,00	12 308,82
47	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 asfaltová emulze PS-C 0,30 kg/m2	M2	444,960	11,00	4 894,56
48	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	10,595	4 831,00	51 184,45



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 11 tl. 40 mm na mostě i na předpolích				
49	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16+ tl. 70 mm na předpolích	M3	15,574	4 225,00	65 800,15
50	575C03		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11	M3	2,331	16 364,00	38 144,48
51	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM zámková dlažba - chodník tl. 60 mm do lože z drobného kameniva 4/8 tl. 30 mm plocha je odečtena digitálně ze situace	M2	83,438	441,00	36 796,16
52	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM zámková dlažba - chodník tl. 80 mm do lože z drobného kameniva 4/8 tl. 40 mm plocha je odečtena digitálně ze situace	M2	56,136	493,00	27 675,05
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>326 255,45</b>
<b>7</b>		<b>Přidružená stavební výroba</b>					
53	711136		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC Těsnící fólie - geomembrána s pevností min. 20kN/m a s protažením min. 20%	M2	58,883	294,00	17 311,60
54	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY izolace mostu asfaltovými pásy na penetrovaný povrch včetně penetrace podkladu výměra obsahuje - plochu mostu, svislou izolaci opěr, vytažení izolace pod římsy	M2	151,340	682,00	103 213,88
55	76792		OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM Oprava stávajícího oplocení	M2	8,100	483,00	3 912,30



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
56	76793		OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA Obnovení stávajícího oplocení	M2	10,800	913,00	9 860,40
104	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	0,000	273,00	0,00
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1		3,510		958,23
			aktuální množství		3,510		958,23
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>135 256,41</b>
<b>8</b>			<b>Potrubí</b>				
57	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM vyústění uliční vpusti skrz opěru O1 včetně lože a obsypu potrubí	M	12,380	587,00	7 267,06
58	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH drenážní potrubí z PVC DN150 pro odvodnění za rubem opěr	M	31,969	325,00	10 389,93
59	875342		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH Vyústění drenáže DN200	M	4,500	357,00	1 606,50
60	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM chráničky PVC DN 110 v ŽB římse vyvedení chrániček dle VL 4 402.11 chráničky budou zaslepeny víčkem	M	100,500	378,00	37 989,00





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
61	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ osazení nové uliční vpusti, včetně lože a obsypu	KUS	1,000	11 098,00	11 098,00
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>68 350,49</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
62	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kotvení přes patní desku do předem vyvrtaných otvorů chemickými kotvami, výška zábradlí 1,1 m - sloupky IPE80, horní madlo UPE100, spodní madlo UPE80, svislá výplň - pásová ocel s tl. 5 mm a šířkou 50 mm - komplet ocel S235 JR; povrchová úprava - dle TZ, protikorozi ochrana - žárové zinkování ponorem (70 µm)+ epoxid zinkfosfátový nátěr-NDFT 150 µm + alifatický polyuretanový nátěr (NDFT 60 µm); RAL 7011	M	11,700	5 979,00	69 954,30
63	9113C3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odstranění stávajících svodidel vč. odvozu, na místo určené investorem	M	11,500	210,00	2 415,00
64	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU dodání a osazení značky s evidenčním číslem mostu "610-039" dle ČSN 73 6220	KUS	2,000	1 364,00	2 728,00
65	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM záhonové obrubníky 50x250x1000 mm vč. betonového lože tl. 150 mm C20/25n-XF3	M	37,487	336,00	12 595,63
66	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční obrubníky 150x250x1000- třída betonu min. C30/37-XF4 vč. betonového lože tl. 150 mm C20/25n-XF3	M	53,396	451,00	24 081,60



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
67	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Řez pro řezanou spáru (dilatační spára)	M	17,430	94,00	1 638,42
68	919148		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 500MM Oddělení demolované části od stávajícího prefabrikovaného rámu	M	6,920	2 203,00	15 244,76
69	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK těsnící zálivka podél římsy a řezané spáry	M3	0,023	286 797,00	6 596,33
70	93133		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM těsnění pracovních spar říms	M3	0,001	491 142,00	491,14
105	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	0,000	138,00	0,00
	ZBV:	ZBV 010	Dodatek č. 1		11,700		1 614,60
			aktuální množství		11,700		1 614,60
71	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU bourání betonové podezdívky plotu vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol.č . 014102.4	M3	0,600	2 276,00	1 365,60
72	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Bourání stávajících konstrukcí vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol.č . 014102.6	M3	139,075	3 430,00	477 027,25
73	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA odstranění stávajícího oplocení z drátěného pletiva vč. ocelových sloupků vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M	9,000	105,00	945,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203.1.ZH Most ev.č. 610-039

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
74	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE odstranění stávající asfaltové izolace mostu včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102.3	M2	75,060	210,00	15 762,60
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>632 460,23</b>

**Celkem:****4 866 645,60**



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 203a.1.ZH.2 Zed' 203a.2

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 624 231,60 Kč

**Cena celková:** 591 557,70 Kč

**DPH:** 124 227,12 Kč

**Cena s daní:** 715 784,82 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 591 557,70 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203a.1.ZH.2 Zeď 203a.2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, předpoklad 2000 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	369,552	39,00	14 412,53
2	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton, předpoklad 2500 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	44,200	430,00	19 006,00
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>33 418,53</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. odvozu na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol.č. 014102.1	M3	184,776	291,00	53 769,82
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ pol 13173	M3	184,776	11,00	2 032,54
5	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM zemina hutněna po vrstvách - materiál "velmi vhodný" dle ČSN 73 6244	M3	130,201	123,00	16 014,72
6	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	2,760	504,00	1 391,04
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>73 208,12</b>
<b>3</b>			<b>Svislé konstrukce</b>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 203a.1.ZH.2 Zeď 203a.2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	27,758	5 902,00	163 827,72
8	32736		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI	T	4,164	24 080,00	100 269,12
	ZBV:	ZBV 011	Dodatek č. 1			-1,006	-24 224,48
			aktuální množství		3,158		76 044,64
<b>3</b>			<b>Svislé konstrukce</b>				<b>239 872,36</b>
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	5,449	2 990,00	16 292,51
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP 0/16	M3	15,008	694,00	10 415,55
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>26 708,06</b>
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
11	711136		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC Těsnící fólie - geomembrána s pevností min. 20kN/m a s protažením min. 20%	M2	50,025	314,00	15 707,85
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>15 707,85</b>
<b>8</b>			<b>Potrubí</b>				
12	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	25,250	347,00	8 761,75



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 203a.1.ZH.2 Zed' 203a.2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			Potrubí				8 761,75
9			Ostatní konstrukce a práce				
13	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu na místo určené investorem	M	13,000	168,00	2 184,00
14	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kotvení přes patní desku do předem vyvrtaných otvorů chemickými kotvami, výška zábradlí 1,1 m - sloupky IPE80, horní madlo UPE100, spodní madlo UPE80, svislá výplň - pásová ocel s tl. 5 mm a šířkou 50 mm - komplet ocel S235 JR; povrchová úprava - dle TZ, protikorozní ochrana - žárové zinkování ponorem (70 µm)+ epoxid zinkofátový nátěr-NDFT 150 µm + alifatický polyuretanový nátěr (NDFT 60 µm); RAL 7011	M	17,250	6 384,00	110 124,00
15	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	1,556	14 493,00	22 551,11
	ZBV:	ZBV 011	Dodatek č. 1				
						-0,583	-8 449,42
					aktuální množství	0,973	14 101,69
16	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	2,280	146,00	332,88
17	931333		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 300MM2	M	6,900	347,00	2 394,30
18	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol.č . 014102.2	M3	17,680	3 662,00	64 744,16
9			Ostatní konstrukce a práce				193 881,03



**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 203a.1.ZH.2 Zed' 203a.2

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>Celkem:</b>							<b>591 557,70</b>



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 221.1.N Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 577 038,37 Kč

**Cena celková:** 578 266,45 Kč

**DPH:** 121 435,95 Kč

**Cena s daní:** 699 702,40 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 578 266,45 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.N Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0 t/m3 pol 13173 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	381,744	39,00	14 888,02
2	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z bet konstrukcí 2,3t/m3 pol 96715 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	9,336	64,00	597,50
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>15 485,52</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
3	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I zajištění ornice včetně odvozu	M3	4,860	605,00	2 940,30
4	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I skládkovné pol 014102.1 včetně odvozu	M3	190,872	291,00	55 543,75
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ pol 13173	M3	190,872	11,00	2 099,59
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp za rubem OZ s hutněním po vrtvách 300mm, ID=0,9	M3	166,912	504,00	84 123,65
7	17581	1	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,458	683,00	995,81

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.N Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DK 8/16 obsyp drenáží				
8	17581	2	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp těsnící folie za rubem zdi 2x150mm fr 0/16	M3	17,004	683,00	11 613,73
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M tl 150 mm	M2	32,400	34,00	1 101,60
10	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	32,400	17,00	550,80
11	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	32,400	6,00	194,40
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>159 163,63</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
12	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE geotextilie 600g/m2	M2	1,590	134,00	213,06
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>213,06</b>
<b>3</b>		<b>Svislé konstrukce</b>					
13	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C 30/37 XF4	M3	1,951	9 710,00	18 944,21
14	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 220 kg/ m3	T	0,429	24 080,00	10 330,32

ZBV:



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.N Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 012		Dodatek č. 1		-0,169		-4 069,52
					aktuální množství	0,260	6 260,80
15	327324		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) úhlová zeď C 25/30 XF2 včetně osazení PVC potrubí pro vyvedení drenáží	M3	20,212	5 902,00	119 291,22
16	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B 150 kg/m3	T	3,032	24 080,00	73 010,56
	ZBV:						
	ZBV 012		Dodatek č. 1		0,220		5 297,60
					aktuální množství	3,252	78 308,16
<b>3</b>			<b>Svislé konstrukce</b>				<b>222 804,39</b>
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
17	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C 12/15 X0 pod drenáž 300x150 mm	M3	0,729	2 990,00	2 179,71
18	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C 12/15 X0	M3	8,115	2 990,00	24 263,85
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>26 443,56</b>



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.N Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
19	711237	1	IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z PE FÓLIÍ nopová folie na RD	M2	4,030	314,00	1 265,42
20	711237	2	IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z PE FÓLIÍ těsnící folie za rubem zdi tl 2 mm	M2	58,676	314,00	18 424,26
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>19 689,68</b>
8			<b>Potrubí</b>				
21	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH PVC DN 150 mm	M	16,200	347,00	5 621,40
8			<b>Potrubí</b>				<b>5 621,40</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
22	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ PKO pro stupeň KA C4+K1, životnost nátěru VV , vyšší než 30 let ocel S235 JR RAL 7011	M	18,235	6 384,00	116 412,24
23	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM ve styku OZ a RD	M2	1,590	146,00	232,14
24	93133		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM	M3	0,004	524 384,00	2 097,54
25	936502		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK pozinkovaná lišta zakončení nopové folie u RD	KG	0,455	168,00	76,44

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.N Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			profil 30x5 mm				
26	938441		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ omytí zdi rodinného domku ve styku s OZ(nopovou folií)	M2	1,220	134,00	163,48
27	96715		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON stávající betonové zdi skládkovné 014102.4	M3	4,059	2 430,00	9 863,37
9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>128 845,21</b>

**Celkem:****578 266,45**



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 221.1.ZV Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 2 487 462,10 Kč

**Cena celková:** 2 519 726,30 Kč

**DPH:** 520 477,42 Kč

**Cena s daní:** 3 040 203,72 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 2 519 726,30 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.ZV Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0 t/m3 pol 264827 pol 13173 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	823,602	39,00	32 120,48
	ZBV:	ZBV 013	Dodatek č. 1				
					-58,875		-2 296,13
					aktuální množství		29 824,35
2	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z bet konstrukcí 2,3t/m3 pol 96715 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	24,405	64,00	1 561,92
3	014102	7	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z kčí z LK na MC 2,6t/m3 pol 96713 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	122,304	42,00	5 136,77
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění IS v souladu s požadavky jejich správce - kabel CETIN u OZ3, OZ4, VO u OZ2 včetně provedení provizorního přeložení sloupu a uložení do definitivní polohy	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>51 523,04</b>



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.ZV Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
5	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I zajištění ornice včetně odvozu	M3	12,018	605,00	7 270,89
6	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I skládkovné pol 014102.1 včetně odvozu	M3	345,861	291,00	100 645,55
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ pol 131738	M3	345,861	11,00	3 804,47
	<i>ZBV:</i>	<i>ZBV 013</i>	<i>Dodatek č. 1</i>				
					36,503		401,53
					aktuální množství		4 206,00
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp za rubem OZ s hutněním po vrtvách 300mm, ID=0,9	M3	320,679	504,00	161 622,22
9	17581	1	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ DK 8/16 obsyp drenáží	M3	3,294	683,00	2 249,80
10	17581	2	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp těsnící folie za rubem zdí 2x150mm fr 0/16	M3	32,970	683,00	22 518,51
11	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M tl 150 mm	M2	80,124	31,00	2 483,84

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.ZV Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	80,120	12,00	961,44
13	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	80,120	2,00	160,24
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>302 118,49</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
14	22594		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ OZ č.2 a OZ č.4 HEB 260, injektovaný kořen C12/15 v délce 3,0 m 71,5 kg/m	T	13,299	32 256,00	428 972,54
15	22595		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ TRVALÁ (KUBATURA) OZ č.2, OZ č.4 řezivo 100x100 mm,	M3	11,700	13 283,00	155 411,10
16	264827		VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 500MM OZ č.2, OZ č.4 vrtý zápor o průměru 500 mm	M	186,000	3 405,00	633 330,00
17	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE geotextilie 600g/m2	M2	4,520	78,00	352,56
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>1 218 066,20</b>
<b>3</b>		<b>Svislé konstrukce</b>					
18	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C 30/37 XF4	M3	3,898	9 710,00	37 849,58
19	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	0,858	24 080,00	20 660,64



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.ZV Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			220 kg/ m3				
	ZBV:	ZBV 013	Dodatek č. 1		-0,336		-8 090,88
			aktuální množství		0,522		12 569,76
20	327324		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) úhlová zeď C 25/30 XF2 včetně osazení PVC potrubí pro vyvedení drenáží	M3	44,656	5 902,00	263 559,71
21	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B 150 kg/m3	T	6,698	24 080,00	161 287,84
	ZBV:	ZBV 013	Dodatek č. 1		0,041		987,28
			aktuální množství		6,739		162 275,12
<b>3</b>		<b>Svislé konstrukce</b>					<b>476 254,17</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
22	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C 12/15 X0 pod drenáž 300x150 mm	M3	1,647	2 990,00	4 924,53
23	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	16,488	2 990,00	49 299,12



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.ZV Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			C 12/15 X0				
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>54 223,65</b>
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
24	711237	1	IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ nopová folie na RD	M2	9,900	314,00	3 108,60
25	711237	2	IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ těsnící folie za rubem zdi tl 2 mm	M2	109,908	314,00	34 511,11
102	76793		OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA uvedení stávajícího oplocení rodinného domu do původního stavu zpětná doprava a montáž demontovaného oplocení	M2	0,000	587,00	0,00
	<i>ZBV:</i>						
		<i>ZBV 013</i>	<i>Dodatek č. 1</i>				
					<i>61,200</i>		<i>35 924,40</i>
					aktuální množství		
					61,200		35 924,40
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>73 544,11</b>
<b>8</b>			<b>Potrubí</b>				
26	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH PVC DN 150 mm	M	36,600	347,00	12 700,20
<b>8</b>			<b>Potrubí</b>				<b>12 700,20</b>
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 221.1.ZV Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž záhytného zábradlí kamenné zdi OZ4 včetně odvozu na místo určené investorem	M	11,000	224,00	2 464,00
28	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ PKO pro stupeň KA C4+K1, životnost nátěru VV , vyšší než 30 let ocel S235 JR RAL 7011	M	36,440	6 384,00	232 632,96
29	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM ve styku OZ a RD	M2	4,520	146,00	659,92
30	93133		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM	M3	0,012	524 384,00	6 292,61
31	936502		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK pozinkovaná lišta zakončení nopové folie u RD profil 30x5 mm	KG	2,990	168,00	502,32
32	938441		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ omytí zdi rodinného domku ve styku s OZ(nopovou folií)	M2	5,250	134,00	703,50
101	966843		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA odstranění plotu z rámečkového pletiva včetně ocelových sloupků odvoz a uložení na dočasnou skládku v místě stavby zpětná montáž oplocení vykázána v pol. č. 76793	M	0,000	157,00	0,00
	ZBV:	ZBV 013	Dodatek č. 1			34,000	5 338,00
					aktuální množství	34,000	5 338,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

<b>Stavba:</b>	<b>I-ROP (celá)</b>	<b>Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)</b>
<b>Objekt:</b>	<b>A1+B1</b>	<b>Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 221.1.ZV</b>	<b>Opěrné zdi u autobusových zastávek ve Svijanech</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	96713		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC OZ4 skládkovné pol 014102.7	M3	47,040	1 210,00	56 918,40
34	96715		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON stávající betonové zdi skládkovné 014102.4	M3	10,611	2 430,00	25 784,73
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>331 296,44</b>

**Celkem:****2 519 726,30**



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 6 204 051,33 Kč

**Cena celková:** 7 359 582,55 Kč

**DPH:** 1 443 671,95 Kč

**Cena s daní:** 8 803 254,50 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 7 359 582,55 Kč

**Vypracoval zadání:** Ing. Libor Vykoukal

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
4	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton, předpoklad 2500 kg/m3 viz položka 966168 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	297,490	430,00	127 920,70
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		44,623		19 187,89
			aktuální množství		342,113		147 108,59
2	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál s asfaltovým pojivem, předpoklad 2400 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	25,955	62,00	1 609,21
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, předpoklad 2000 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	987,718	39,00	38 521,00
	ZBV:	ZBV 014	Dodatek č. 1		-5,024		-195,94
		ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		126,472		4 932,41
			aktuální množství		1 109,166		43 257,47
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál - prostý beton, předpoklad 2300 kg/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za	T	6,223	64,00	398,27



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			skládku				
110	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	0,000	42 832,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		1,000		42 832,00
			aktuální množství		1,000		42 832,00
<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>235 205,54</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Odstranění vozovky na chodníku v tl. 100 mm. Včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.3	M3	9,899	381,00	3 771,52
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Rozebrání zámkové dlažby na revizním chodníku Skládkovně vykázáno v položce 014102.4 včetně odvozu	M3	2,593	448,00	1 161,66
7	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Odstranění chodníkových na ostrůvku obruba budou odvezeny a uloženy u investora	M	33,820	112,00	3 787,84
8	11526		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	77,000	3 920,00	301 840,00
9	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Středový ostrůvek včetně odvozu na mezideponii	M3	35,098	146,00	5 124,31



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		5,265		768,69
			aktuální množství		40,363		5 893,00
10	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ Pročištění koryta Odolenovického potoka Včetně odvozu a uložení na skládku. Poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.1	M3	59,723	426,00	25 442,00
11	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I Odkopy na předpolích za rubem opěry - těžitelnosti dle ČSN 73 6133 Včetně odvozu na skládku, skládku poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.1	M3	421,576	291,00	122 678,62
	ZBV:						
		ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		64,744		18 840,50
			aktuální množství		486,320		141 519,12
102	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,000	358,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 023	Dodatek č. 2 - obtoky		74,000		26 492,00
			aktuální množství		74,000		26 492,00
101	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	60,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 014	Dodatek č. 1		200,000		12 000,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	200,000	12 000,00
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení materiálu na skládku	M3	434,136	11,00	4 775,50
	ZBV:						
		ZBV 014	Dodatek č. 1		-2,512		-27,63
		ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		63,236		695,60
		ZBV 023	Dodatek č. 2 - obtoky		74,000		814,00
					aktuální množství	568,860	6 257,46
103	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ HDK 8/22	M3	0,000	683,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 023	Dodatek č. 2 - obtoky		37,000		25 271,00
					aktuální množství	37,000	25 271,00
13	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ uložení materiálu do aktivní zóny - zemina hutněná po vrstvách zásyp jam a rýh u opěr a v předpolí za rubem opěr zemina hutněná po vrstvách - materiál "velmi vhodný" dle ČSN 73 1002	M3	212,486	214,00	45 472,00
	ZBV:						
		ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		31,873		6 820,82



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	244,359	52 292,83
14	17780		ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zemní hrázky pro provizorní převedení vodoteče, zřízení a odstranění	M3	15,233	549,00	8 362,92
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>614 091,35</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>					
15	21331		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) Obetonování drenážní trubky za rubem opěr drenážním betonem 0,32x0,3 m	M3	7,454	2 755,00	20 535,77
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		1,118		3 080,09
					aktuální množství	8,572	23 615,86
16	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE ochrana svislé izolace geotextilií - 2 x 600 g/m2	M2	221,048	78,00	17 241,74
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		33,157		2 586,25
					aktuální množství	254,205	19 827,99
17	224313		PILOTY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 Kořeny záporového pažení - délka 4,0 m	M3	5,024	4 323,00	21 718,75
18	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	2,456	26 880,00	66 017,28



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zřízení zápor IPE 240 dl 8.0 m x 10 ks Obsahuje dodávku a montáž včetně, vytažení nebo seřiznutí				
19	22695		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA) Výdřeva z tvrdého dřeva tl.200 mm Obsahuje dodávku a montáž včetně odstranění	M3	9,600	9 520,00	91 392,00
20	264116		VRTY PRO PILOTY TR. I D DO 400MM Vrty pro osazení zápor, Včetně odvozu a uložení na skládku. Poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.2	M	100,000	1 232,00	123 200,00
	ZBV:	ZBV 014	Dodatek č. 1			-20,000	-24 640,00
			aktuální množství			80,000	98 560,00
21	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) Základová deska tl. C30/37 - XC2 , XA1	M3	97,562	3 886,00	379 125,93
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení			14,634	56 867,72
			aktuální množství			112,196	435 993,66
22	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B Betonářská výztuž základů opěr z oceli B500B, odhad 175kg/m3	T	17,073	24 080,00	411 117,84
	ZBV:	ZBV 014	Dodatek č. 1			-0,693	-16 687,44
		ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení			3,118	75 081,44



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	19,498	469 511,84
2		Základy					1 226 637,38
3		Svislé konstrukce					
23	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	64,507	6 418,00	414 005,93
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		9,676		62 100,57
					aktuální množství	74,183	476 106,49
24	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B výztuž ŽB opěr - 150 kg/m3 - ocel třídy B500B	T	9,676	24 080,00	232 998,08
	ZBV:	ZBV 014	Dodatek č. 1		-3,196		-76 959,68
		ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		1,233		29 690,64
					aktuální množství	7,713	185 729,04
102	33817A		SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO BERANĚNÉ sloupky k plotu po 3,0 m 1 sloupek 5 kg	T	0,000	79 200,00	0,00
	ZBV:						





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 014		Dodatek č. 1		0,040		3 168,00
					aktuální množství	0,040	3 168,00
<b>3</b>			<b>Svislé konstrukce</b>				<b>665 003,53</b>
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
25	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 Rámová příčel C30/37-XC4,XF2,XD1	M3	78,510	6 910,00	542 504,10
	ZBV:						
	ZBV 022		Dodatek č. 2 - prodloužení		11,777		81 379,07
					aktuální množství	90,287	623 883,17
26	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B výztuž ŽB nosné konstrukce - 150 kg/m3 - ocel třídy B500B	T	11,777	24 080,00	283 590,16
	ZBV:						
	ZBV 014		Dodatek č. 1		-0,391		-9 415,28
	ZBV 022		Dodatek č. 2 - prodloužení		2,167		52 181,36
					aktuální množství	13,553	326 356,24
27	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET betonové lože pod dlažbu z lomového kamene - tl. 100 mm beton C25/30-XF3	M3	37,456	3 237,00	121 245,07
	ZBV:						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		5,618		18 185,47
					aktuální množství	43,074	139 430,54
28	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton pod základovou deskou C12/15-X0 podkladní beton pod drenážní potrubí za opěrami C12/15-X0	M3	55,509	2 990,00	165 971,91
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		8,326		24 894,74
					aktuální množství	63,835	190 866,65
29	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba koryta z lomového kamene min tl. 150 mm	M3	31,214	6 115,00	190 873,61
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		4,682		28 630,43
					aktuální množství	35,896	219 504,04
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 500 040,64</b>
<b>7</b>			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
30	711136		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC Těsnící fólie - geomembrána s pevností min. 20kN/m a s protažením min. 20%	M2	123,962	314,00	38 924,07
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		18,594		5 838,52



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	142,556	44 762,58
31	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY izolace mostu asfaltovými pásy na penetrovaný povrch včetně penetrace podkladu výměra obsahuje - plochu mostu, svislou izolaci opěr, vytažení izolace pod římsy	M2	348,832	728,00	253 949,70
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		52,325		38 092,60
					aktuální množství	401,157	292 042,30
103	76792		OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM Obnovení drátěného plotu výšky 1,8 m - v délce 22,0m dle položky 44	M2	0,000	101,00	0,00
	ZBV:	ZBV 014	Dodatek č. 1		39,600		3 999,60
					aktuální množství	39,600	3 999,60
32	78272		OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO Kotvený čedičový obklad pro snížení rizika abrazivních účinků proudící vody při povodňových stavech	M2	195,028	7 190,00	1 402 251,32
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		29,254		210 336,26
					aktuální množství	224,282	1 612 587,58



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						1 953 392,06
8	Potrubí						
105	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	0,000	1 060,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 023	Dodatek č. 2 - obtoky		9,000		9 540,00
					aktuální množství	9,000	9 540,00
106	87460		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM	M	0,000	5 470,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 023	Dodatek č. 2 - obtoky		16,000		87 520,00
					aktuální množství	16,000	87 520,00
107	87471		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 1000MM	M	0,000	7 060,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV 023	Dodatek č. 2 - obtoky		12,000		84 720,00
					aktuální množství	12,000	84 720,00
33	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH drenážní potrubí z PVC DN150 pro odvodnění za rubem opěr	M	77,651	347,00	26 944,90
	ZBV:						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 022		Dodatek č. 2 - prodloužení		11,648		4 041,86
					aktuální množství	89,299	30 986,75
34	875342		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH Vyústění drenáže DN200	M	14,400	381,00	5 486,40
	ZBV:						
	ZBV 022		Dodatek č. 2 - prodloužení		2,160		822,96
					aktuální množství	16,560	6 309,36
108	893312		ŠACHTY ARMATURNÍ Z PROST BETONU PŮDORYS PLOCHY DO 2,5M2	KUS	0,000	30 900,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV 023		Dodatek č. 2 - obtoky		1,000		30 900,00
					aktuální množství	1,000	30 900,00
35	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ Manipulační vstup 3.0x1.5, z tvárné litiny, nosnost B125,	KUS	2,000	4 771,00	9 542,00
104	899522		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	0,000	2 948,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV 023		Dodatek č. 2 - obtoky		22,200		65 445,60
					aktuální množství	22,200	65 445,60



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			<b>Potrubí</b>				<b>324 963,71</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
36	9111B3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Demontáž stávajícího zábradlí podél chodníku vč. odvozu na místo určené investorem	M	13,500	224,00	3 024,00
37	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ komplet ocel S235 JR; povrchová úprava - dle TZ, protikorozní ochrana - žárové zinkování ponorem (70 µm)+ epoxid zinkfosfátový nátěr-NDFT 150 µm + alifatický polyuretanový nátěr (NDFT 60 µm); RAL 7011	M	25,000	6 384,00	159 600,00
	ZBV:	ZBV 014	Dodatek č. 1				
						-3,600	-22 982,40
					aktuální množství	21,400	136 617,60
38	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU dodání a osazení značky s evidenčním číslem mostu "610-039" dle ČSN 73 6220	KUS	2,000	1 456,00	2 912,00
39	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Řez pro řezanou spáru (dilatační spára)	M	20,892	101,00	2 110,09
40	919148		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 500MM Odříznutí v místě napojení stávajících konstrukcí	M	8,000	1 344,00	10 752,00
41	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK těsnící zálivka řezané spáry	M3	0,017	306 208,00	5 205,54



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	936533		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500	KUS	1,000	3 024,00	3 024,00
111	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,000	2 276,00	0,00
	ZBV:	ZBV 023	Dodatek č. 2 - obtoky		3,500		7 966,00
			aktuální množství		3,500		7 966,00
43	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU Bourání stávajících konstrukcí vč. odvozu a uložení na skládku, poplatky za skládku vykázán v pol.č . 014102.3	M3	118,996	3 662,00	435 763,35
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		17,849		65 363,04
			aktuální množství		136,845		501 126,39
44	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA odstranění stávajícího oplocení z drátěného pletiva vč. ocelových sloupků vč. odvozu, uložení na místo určené investorem	M	22,000	112,00	2 464,00
45	966844		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ PLECHOVÉHO Plechové oplocení u šikmého křídla vč. odvozu, uložení na místo určené investorem	M	8,000	168,00	1 344,00
109	969272		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM KANALIZAČ	M	0,000	2 300,00	0,00
	ZBV:	ZBV 023	Dodatek č. 2 - obtoky		37,000		85 100,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	37,000	85 100,00
46	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE odstranění stávající asfaltové izolace mostu včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102.3	M2	305,135	224,00	68 350,24
	ZBV:	ZBV 022	Dodatek č. 2 - prodloužení		45,770		10 252,48
					aktuální množství	350,905	78 602,72
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>840 248,34</b>

Celkem:

7 359 582,55



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 501a.1.ZV Přeložka plynovodu

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 688 736,83 Kč

**Cena celková:** 1 006 562,03 Kč

**DPH:** 188 767,12 Kč

**Cena s daní:** 1 195 329,15 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 1 006 562,03 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 501a.1.ZV Přeložka plynovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina (2,0 t/m3) K položce 13173, 13273 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	155,820	550,00	85 701,00
2	01432		POPLATKY ZA VYPUŠTĚNÝ PLYN	KPL	1,000	28 000,00	28 000,00
3	01442		POPLATKY ZA ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM napuštění potrubí plynem, odvzdušnění	KPL	1,000	82 000,00	82 000,00
110	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE TECHNICKÝ DOHLED, SOUČINNOST A KOMUNIKACE S GAS NET, a.s.	KPL	0,000	20 047,00	0,00
	<i>ZBV:</i>						
		<i>ZBV 025</i>	<i>Dodatek č. 2</i>		<i>1,000</i>		<i>20 047,00</i>
					<b>aktuální množství</b>		<b>20 047,00</b>
4	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Revize nového plynárenského zařízení vč. vystavení 3ks protokolů	KPL	1,000	29 000,00	29 000,00
109	R02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	0,000	25 000,00	0,00
	<i>ZBV:</i>						
		<i>ZBV 025</i>	<i>Dodatek č. 2</i>		<i>1,000</i>		<i>25 000,00</i>
					<b>aktuální množství</b>		<b>25 000,00</b>



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 501a.1.ZV Přeložka plynovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
108	R72321	4	PLYNOVODNÍ ARMATURY - ELEKTROKOLENO položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a veškeré práce související s osazením elektrokolen	KUS	0,000	2 425,00	0,00
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		3,000		7 275,00
			aktuální množství		3,000		7 275,00
105	R72321	1	PLYNOVODNÍ ARMATURY - ŠOUPATA položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a veškeré práce související s osazením šoupat	KUS	0,000	30 435,00	0,00
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		2,000		60 870,00
			aktuální množství		2,000		60 870,00
106	R72321	2	PLYNOVODNÍ ARMATURY - T-KUS položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a veškeré práce související s osazením T-kusu	KUS	0,000	2 346,00	0,00
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		1,000		2 346,00
			aktuální množství		1,000		2 346,00
107	R72321	3	PLYNOVODNÍ ARMATURY - ELEKTROTVAROVKY položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a veškeré práce související s osazením	KUS	0,000	2 145,00	0,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 501a.1.ZV Přeložka plynovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			elektrotvarovek				
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		4,000		8 580,00
					aktuální množství	4,000	8 580,00
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>348 819,00</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
5	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I Hloubení montážních jam vč. odvozu na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	28,365	490,00	13 898,85
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		15,600		7 644,00
					aktuální množství	43,965	21 542,85
6	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Hloubení rýhy pro potrubí vč. odvozu na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	49,545	490,00	24 277,05
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		133,100		65 219,00
					aktuální množství	182,645	89 496,05



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 501a.1.ZV Přeložka plynovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
103	14173		PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	0,000	2 800,00	0,00
	<i>ZBV:</i>						
		ZBV 025	Dodatek č. 2		6,000		16 800,00
			aktuální množství		6,000		16 800,00
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení zeminy na skládku K položce 13273, 13173	M3	77,910	150,00	11 686,50
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Hutněný násyp z tříděného materiálu fr. 0-32 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	25,544	390,00	9 962,16
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp potrubí šterkopískem Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	38,157	560,00	21 367,92
	<i>ZBV:</i>						
		ZBV 025	Dodatek č. 2		41,000		22 960,00
			aktuální množství		79,157		44 327,92
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>193 815,48</b>
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Pískové lože pod potrubí Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	18,415	490,00	9 023,35



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 501a.1.ZV Přeložka plynovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>9 023,35</b>
8			<b>Potrubí</b>				
11	86645		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM Ocelová chránička DN300 Délka odečtena digitálně ze situace	M	5,200	1 900,00	9 880,00
12	87333		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM Potrubí PE 100 DN100x6,3 Délka odečtena digitálně ze situace	M	158,500	550,00	87 175,00
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		24,300		13 365,00
			aktuální množství		182,800		100 540,00
13	87334		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM Potrubí PE100 DN160x9,1 Délka odečtena digitálně ze situace	M	24,500	750,00	18 375,00
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		18,200		13 650,00
			aktuální množství		42,700		32 025,00
14	87644		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM Chránička PEHD DN225	M	57,200	950,00	54 340,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 501a.1.ZV Přeložka plynovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Délka odečtena digitálně ze situace				
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		8,000		7 600,00
					aktuální množství	65,200	61 940,00
15	87646		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 400MM Chránička PE d315 Délka odečtena digitálně ze situace	M	8,000	1 050,00	8 400,00
104	891934		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 200MM S POKLOPEM	KUS	0,000	1 800,00	0,00
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		2,000		3 600,00
					aktuální množství	2,000	3 600,00
16	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ Popklop vyústění signalizačního vodiče Počet odečten digitálně ze situace	KUS	1,000	2 600,00	2 600,00
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2		7,000		18 200,00
					aktuální množství	8,000	20 800,00
17	899302		DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČIČAČKY čičačka vč. poklopu Počet odečtena digitálně ze situace	KUS	8,000	3 600,00	28 800,00



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 501a.1.ZV Přeložka plynovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ vč. kontrolního zemního vývodu Délka odečtena digitálně ze situace	M	185,000	39,00	7 215,00
19	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE Délka odečtena digitálně ze situace	M	183,000	35,00	6 405,00
20	899331		DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE DN 110 vč. balonování Počet odečten digitálně ze situace	KUS	2,000	27 000,00	54 000,00
21	899341		DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM - PROPOJE DN 160 vč. balonování Počet odečten digitálně ze situace	KUS	2,000	32 000,00	64 000,00
22	899631		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM Délka odečtena digitálně ze situace	M	158,500	95,00	15 057,50
23	899641		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM	M	24,500	105,00	2 572,50
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>415 235,00</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
101	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	0,000	101,00	0,00
	ZBV:	ZBV 025	Dodatek č. 2			82,000	8 282,00
					aktuální množství	82,000	8 282,00





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP (celá) Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 501a.1.ZV Přeložka plynovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
102	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,000	2 276,00	0,00
	<i>ZBV:</i>						
		<i>ZBV 025</i>	<i>Dodatek č. 2</i>		7,200		16 387,20
			aktuální množství		7,200		16 387,20
24	969333		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH výřez a demontáž stávajícího potrubí DN110 vč. likvidace demontovaného materiálu, včetně odvozu a skládkovného včetně odplynění stávajícího potrubí a rozpojení potrubí bez plynu	M	5,000	1 100,00	5 500,00
25	969334		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM PLYNOVÝCH výřez a demontáž stávajícího potrubí DN160 vč. likvidace demontovaného materiálu, včetně odvozu a skládkovného včetně odplynění stávajícího potrubí a rozpojení potrubí bez plynu	M	5,000	1 900,00	9 500,00
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>39 669,20</b>

Celkem:

**1 006 562,03**

